

dep_1441 від 2024.12.27

Статус: Акт чинний

Версія від: 27 грудня 2024

Набуття чинності:

27 грудня 2024 року



МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.12.2024 № 868

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 10.12.2020 № 467

Відповідно до вимог пунктів 1 та 7 Положення про порядок інформування Президента України, Голови Верховної Ради України і Прем'єр-міністра України про стан Збройних Сил України та інших військових формувань, затвердженого Указом Президента України від 08 липня 2002 року № 624, та з метою впорядкування механізму підготовки інформаційно-аналітичних матеріалів про стан Збройних Сил України та Державної спеціальної служби транспорту, **наказую:**

- Внести зміни до Інструкції з підготовки та надання інформаційно-аналітичних матеріалів про стан Збройних Сил України та Державної спеціальної служби транспорту для інформування Офісу Президента України, Кабінету Міністрів України, Ради національної безпеки і оборони України, затвердженої наказом Міністерства оборони України від 10 грудня 2020 року № 467, виклавши її в новій редакції, що додається.
- Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України	Р. Умєров
-------------------------	-----------

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 10 грудня 2020 року № 467

(у редакції наказу Міністерства оборони України

від 27.12.2024 № 868)

Інструкція

з підготовки та надання інформаційно-аналітичних матеріалів про стан Збройних Сил України та Державної спеціальної служби транспорту для інформування Офісу Президента України, Кабінету Міністрів України, Ради національної безпеки і оборони України

I. Загальні положення

1. Ця Інструкція визначає механізм підготовки та надання структурними підрозділами Міністерства оборони України, Генерального штабу Збройних Сил України, органами військового управління Збройних Сил України та Державною спеціальною службою транспорту інформаційно-аналітичних матеріалів, їх обробки, аналізу, зберігання, підготовки квартальних, піврічних, річних звітів, окремих статистичних матеріалів та аналітичних довідок про стан Збройних Сил України та Державної спеціальної служби транспорту з метою подання їх до Офісу Президента України, Кабінету Міністрів України, Ради національної безпеки і оборони України.

2. Інформаційно-аналітичні матеріали подаються структурними підрозділами Міністерства оборони України та органами військового управління Збройних Сил України згідно з додатком 1 до цієї Інструкції, а структурними підрозділами Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту - згідно з додатком 2 до цієї Інструкції.

3. Звіти про стан Збройних Сил України та Державної спеціальної служби транспорту до Офісу Президента України, Кабінету Міністрів України, Ради національної безпеки і оборони України надаються щоквартально.

II. Підготовка інформаційно-аналітичних матеріалів

1. Інформаційно-аналітичні матеріали повинні включати аналітичну (аналітичні довідки) і статистичну частину (у вигляді таблиць, форми яких наведені у додатках 3, 4), а також відповідати таким вимогам:

- достовірність;
- точність та уніфікованість термінології;
- логічна побудова та послідовність викладу;
- оптимальна стислість викладених фактів;
- відсутність суперечностей у тексті, узгодженість з положеннями актів законодавства України.

У матеріалах не допускаються припущення, які не підтверджені конкретними фактами та статистичними даними.

2. Аналітична довідка викладається в текстовому вигляді та повинна мати, як правило, таку структуру:

а) вступ – короткий опис об'єкта (предмета) аналізу;

б) основна частина, яка включає матеріали щодо:

- визначення та оцінки стану об'єкта аналізу за кількісними та якісними показниками відповідно до встановлених норм, порядків, правил, інструкцій;

- аналізу, в разі доцільності, динаміки зміни показників порівняно з початком року та аналогічним періодом минулого року з зазначенням причин змін показників та прогнозом їх змін у короткостроковій перспективі;

- причинно-наслідкових зв'язків, за наявності, що впливають на зміни показників об'єкта аналізу з визначенням наявних проблем і ризиків;

- аналізу, у разі доцільності, варіантів можливого вирішення існуючих проблем та мінімізації ризиків;

в) таблиці з даними у вигляді визначених форм надання інформаційно-аналітичних матеріалів (додатки 3, 4).

г) висновки, які формуються на підставі наведених відомостей основної частини;

д) пропозиції щодо оптимальних варіантів вирішення наявних проблем та мінімізації можливих ризиків.

Для більш наочного відображення окремих даних аналітична довідка може включати графіки та діаграми. Аналітична довідка не повинна включати фотографії та слайди.

3. Висновки мають відповідати таким вимогам:

- текст має бути коротким, важливі відомості та результати аналізу мають викладатись стисло й чітко;

- не повинні містити загальних та абстрактних фраз, складних смислових (багатозначних) зворотів;

- не допускати припущень, двоякого трактування їх змісту;

- характеризувати підсумковий період або стан та мати логічний взаємозв'язок з основною частиною аналітичної довідки;

- містити загальні прогнозні оцінки;

- не допускати прямого повторення тексту основної частини аналітичної довідки.

4. Пропозиції повинні бути підкріплені фактичними даними, аналітичними матеріалами та

відповідати нормам чинного законодавства України.

Запропоновані рішення мають співвідноситись з реальними часовими показниками та матеріальними ресурсами, а також враховувати можливу затримку виконання з урахуванням ідеально спланованого рішення та способу його адміністративного втілення.

Як правило, пропонується декілька (не більше 3) варіантів вирішення існуючих проблем (кілька сценаріїв розвитку ситуації), які надаються разом з обґрунтованою оцінкою ризиків, пов'язаних з їх реалізацією, окремо щодо кожного варіанту.

5. Аналітична частина відпрацьовується у вигляді документа Microsoft Word та оформлюється в електронній та паперовій формі на аркушах формату А4 в альбомній орієнтації.

Статистична частина відпрацьовується у вигляді книг (електронних таблиць) Microsoft Excel та оформлюється в електронній та паперовій формі на аркушах формату А4 в альбомній орієнтації.

Інформаційно-аналітичні матеріали друкуються на одному боці аркушів формату А4 в альбомній орієнтації, при цьому забезпечується належна якість друку.

Для оформлення текстів інформаційно-аналітичних матеріалів використовується шрифт Times New Roman розміром 12 друкарських пунктів.

Дозволяється використовувати шрифт розміром 8-10 друкарських пунктів для друкування пояснювальних написів до окремих елементів тексту документа або його реквізитів.

6. Підготовка статистичної частини здійснюється структурними підрозділами Міністерства оборони України, Генерального штабу Збройних Сил України та органами військового управління Збройних Сил України відповідно до форм, наведених у додатку 3 до цієї Інструкції, а структурними підрозділами Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту - відповідно до форм, наведених у додатку 4 до цієї Інструкції.

III. Подання та узгодження інформаційно-аналітичних матеріалів 1. Усі інформаційно-аналітичні матеріали оформляються, підписуються та реєструються з урахуванням вимог Інструкції з діловодства та документування управлінської інформації в Міністерстві оборони України, затвердженій наказом Міністерства оборони України від 27 жовтня 2023 року № 638.

2. Відповідальність за достовірність, якість відпрацювання та своєчасність подання інформаційно-аналітичних матеріалів покладається на відповідні структурні підрозділи Міністерства оборони України, Генерального штабу Збройних Сил України, органи військового управління Збройних Сил України та структурні підрозділи Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту, які їх надають.

3. Підготовлені інформаційно-аналітичні матеріали про стан Збройних Сил України в електронному та друкованому вигляді (на зареєстрованому носії інформації або засобами автоматизованих систем) кожного кварталу надаються:

- до 01 числа наступного місяця за звітним кварталом - до структурного підрозділу, який визначено у графі 4 додатків 1, 2;
- до 05 числа наступного місяця за звітним кварталом - до Головного управління оборонного планування Генерального штабу Збройних Сил України.

Головним управлінням оборонного планування Генерального штабу Збройних Сил України на підставі отриманих інформаційно-аналітичних матеріалів здійснюється підготовка проєктів квартальних, піврічних, річних звітів про стан Збройних Сил України, а також, за потреби, за окремим дорученням керівництва держави, Міністерства оборони України та Збройних Сил України - інших аналітичних матеріалів та довідок.

4. Підготовлені інформаційно-аналітичні матеріали про стан Державної спеціальної служби транспорту в електронному та друкованому вигляді (на зареєстрованому носії інформації або засобами автоматизованих систем) кожного кварталу до 05 числа наступного за звітним кварталом місяця надаються до відділу оборонного планування головного штабу Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту.

Відділом оборонного планування головного штабу Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту здійснюється підготовка проєктів квартальних, піврічних, річних звітів про стан Державної спеціальної служби транспорту, а також, за потреби, за окремим дорученням керівництва держави та Міністерства оборони України - інших аналітичних матеріалів та довідок.

5. Головне управління оборонного планування Генерального штабу Збройних Сил України та відділ оборонного планування головного штабу Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту підготовлені звіти про стан Збройних Сил України та Державної спеціальної служби транспорту відповідно до 19 числа наступного за звітним кварталом місяця надають в установленому порядку на розгляд Міністру оборони України.

6. Після розгляду Міністром оборони України звіти про стан Збройних Сил України та Державної спеціальної служби транспорту до 20 числа надаються в установленому порядку до Офісу Президента України, Кабінету Міністрів України, Ради національної безпеки і оборони України.

Один примірник звіту про стан Збройних Сил України надається Міністру оборони України, Головнокомандувачу Збройних Сил України та начальнику Генерального штабу Збройних Сил України, а примірник звіту про стан Державної спеціальної служби транспорту – Міністру оборони України та Головнокомандувачу Збройних Сил України.

7. Гриф обмеження доступу матеріальним носіям інформаційно-аналітичних даних присвоюється виконавцем в залежності від ступеня обмеження доступу до такої інформації.

Поводження з такими матеріальними носіями інформації здійснюється відповідно до вимог нормативно-правових актів і керівних документів у сфері захисту інформації з обмеженим

доступом.

Інформація з обмеженим доступом повинна оброблятися в інформаційно- комунікаційних системах відповідної категорії зі створеними комплексними системами захисту інформації з підтвердженою відповідністю згідно з вимогами постанови Кабінету Міністрів України від 29 березня 2006 року № 373 “Про затвердження Правил забезпечення захисту інформації в інформаційних, електронних комунікаційних та інформаційно-комунікаційних системах” (зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2022 року № 645).

Зберігання інформаційно-аналітичних матеріалів, які містять інформацію, що становить державну таємницю, здійснюється відповідно до вимог нормативно-правових актів у сфері охорони державної таємниці.

Відомості, які містять інформацію з обмеженим доступом, можуть передаватися в системах спеціального зв’язку в установленому порядку.

8. Інформаційно-аналітичні матеріали у складі аналітичної та статистичної частин, звіти про стан Збройних Сил України та Державної спеціальної служби транспорту за місцем їх розроблення мають постійний строк зберігання та підлягають передачі в установленому порядку на зберігання до Галузевого державного архіву Міністерства оборони України.

9. Звіти про стан Збройних Сил України та Державної спеціальної служби транспорту можуть отримуватись для використання в роботі згідно із письмовими запитами керівників структурних підрозділів Міністерства оборони України, Генерального штабу Збройних Сил України, органів військового управління Збройних Сил України та структурними підрозділами Державної спеціальної служби транспорту відповідно.

Надання інформаційно-аналітичних матеріалів, що містять інформацію з обмеженим доступом, здійснюється відповідно до законодавства України.

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника Генерального штабу Збройних, Сил України бригадний генерал	О. Шевченко
---	--------------------

Додаток 1

*до Інструкції з підготовки та надання
інформаційно-аналітичних матеріалів про стан
Збройних Сил України та Державної спеціальної
служби транспорту для інформування Офісу
Президента України, Кабінету Міністрів України,
Ради національної безпеки і оборони України*

Перелік
інформаційно-аналітичних матеріалів, що надаються структурними підрозділами
Міністерства оборони України та органами військового управління Збройних Сил України

№ з/п	Найменування інформаційно-аналітичних матеріалів	Хто подає* (відповідальний за підготовку)	Комунікаційні потреби	Періодичність і терміни подання**	Форми надання інформаційно-аналітичних матеріалів***	Примітка
1	2	3	4	5	6	7
I	Загальна оперативна обстановка в районах ведення бойових дій					
	Стан та положення окупаційних військ РФ на тимчасово окупованих територіях України. Оперативна обстановка на лінії зіткнення	ГУР МОУ	ГУОПГШ ЗСУ	Щокварталу до 5 числа	Аналітична довідка, 1.1Т ОТ01	
II	Стан бойової та мобілізаційної готовності військ (сил)					
	Стан бойової готовності органів військового управління, військових частин бойового складу	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ, KBЗ та KB ЗСУ, інші ОБУ ЗСУ, структурні підрозділи АГк та ГШ ЗСУ, які мають в підпорядкуванні ВОРС	ГУОПГШ ЗСУ	Щокварталу до 1 числа	Аналітична довідка, 2.1Р БГ01, 2.1РБГ 02	Під час дії правового режиму воєнного

		ГОУ ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		стану (д алі – ПРВС) н е надається
2	Стан готовності до роботи пунктів управління та стан бойового чергування	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ, KB3 та KB ЗСУ	Г К Ц ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 2.2Р ПУ01	
		ГКЦ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		
	Стан охорони повітряного простору та протиповітряного прикриття важливих об’єктів держави та об’єктів критичної інфраструктури (далі – ОКІ), щодо яких виконуються завдання протиповітряного прикриття	КПС ЗСУ,	Г К Ц ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 2.3С	
		ГКЦ ЗСУ	Г У О П Г	Що ква рта лу до	ЧС01 2.3СЧС 02	2.3СЧС0

3			Ш ЗСУ	5 ч исла		1 під час дії
	Стан охорони водного простору в межах територіального моря	КВМС ЗСУ	Г К Ц ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 2.3С ЧС01	ПРВС не надається
		ГКЦ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		
4	Інформація про факти порушення державного кордону в повітряному просторі України	КПС ЗСУ	Г К Ц ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 2.4Р БЧ01, 2.4РБЧ 02	2.4РБЧ0 1 під час дії ПРВС не надається
		ГКЦ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		
	Стан аеродромної	КПС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КВМС	Г У О	Що ква рта	Аналітична	

5	мережі ЗСУ	ЗСУ	П Г Ш ЗСУ	лу до 5 ч исла	довідка, 2.5С АМ01	
6	Стан радіоелектронної розвідки, радіолокаційного поля	КПС ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 2.6Р ЕР01, 2.6РЕП 02	
7	Стан готовності до роботи системи зв'язку та кібербезпеки Збройних Сил України	ГУЗКБ ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 2.7Ф ПЗ01	
8	Застосування засобів та комплексів радіоелектронної боротьби ЗСУ	ГУРЕ та Кб ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 2.8Р ЕБ01	
9	Застосування сил та засобів кіберборотьби ЗСУ	ГУРЕ та Кб ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 2.9 КБ01	
	Стан мобілізаційної		Г	Що		

10	готовності військових організаційних структур, які мають мобілізаційні завдання з формування військової частини (установи, підрозділу)	ГУП ГШ ЗСУ	У О П Г Ш ЗСУ	ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 2.10 РМГ01	Під час дії ПРВС та/або проведення мобілізації не надається
11	Стан мобілізаційної готовності територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки	ГУП ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 2.11 РМГ01	
12	Відомості про наявність людських мобілізаційних ресурсів	ГУП ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Од ин раз на рік до 05. 04. ста но м на 01. 01	Аналітична довідка, 2.12 РМГ01	
			Г У	Од ин раз на рік до		

13	Відомості про наявність та стан транспортних засобів і техніки національної економіки України	КСВ ЗСУ	Л Г Ш ЗСУ	01. 04. ста но м на 01. 01	Аналітична довідка, 2.13 РМГ01	Під час дії ПРВС не надається
		ГУЛ ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Од ин раз на рік до 05. 04. ста но м на 01. 01		
				Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 2.13 РМГ02	Щокварталу до 5 числа
14	Відомості про обсяги військового оперативного резерву,	ГУП ГШ ЗСУ	Г У О П	Що ква рта лу	Аналітична довідка, 2.14	Під час дії ПРВС та/або проведе

	який пройшов підготовку на зборах		ГШ ЗСУ	до 5 числа	РМГ01	ння мобілізації не надається
15	Стан автоматизації процесів військового обліку	ЦПРОТ МОУ, КСЛ ЗСУ	УІТ МОУ	Що кварта лу до 1 числа	Аналітична довідка, 2.15 РМГ01	
		УІТ МОУ	ГШ ЗСУ	Що кварта лу до 5 числа		
16	Стан виконання заходів з питань захисту критичної інфраструктури	УКМ	ГШ ЗСУ	Що кварта лу до 5 числа	Аналітична довідка 2.163 КІ01	
III	Стан виконання заходів розвитку Збройних Сил України					
1	Стан виконання заходів програмних документів розвитку Збройних Сил України	ГУОП ГШ ЗСУ		Що кварта лу до 5 числа	Аналітична довідка, 3.1П ДР01	

2	Стан виконання організаційних заходів	ГУП ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 3.2С ЗС01, 3.2СЗС 02	
3	Склад Збройних Сил України	ГУП ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 3.3С ЗС01	
4	Стан законопроектної та нормотворчої роботи	ДЮЗ МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 3.4З НР01, 3.4ЗНР 02	
5	Результати інспекційної діяльності	ГІ МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 3.5 РІД01	
6	Стан організації внутрішнього контролю та управління ризиками у ЗСУ	УВК ЗСУ	Г У О П Г Ш	Що ква рта лу до 5 ч	Аналітична довідка, 3.6С ВК01	

			ЗСУ	исла		
	Стан реалізації державної інформаційної політики у МОУ та ЗСУ, комунікаційного супроводу діяльності ЗСУ					
7	Стан реалізації державної інформаційної політики у сфері оборони, стратегічних комунікацій та заходів з формування позитивного іміджу ЗСУ	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ, KB3 та KB ЗСУ, ЦУЦВС ГШ ЗСУ, ГУППП ЗСУ	Г У К ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 3.7 СК01	за ЧБП
		ДСК МОУ, ГУК ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
	Стан реалізації заходів інформаційних та психологічних операцій ЗСУ	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпО ЗСУ, КСБпС ЗСУ КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ, KB3 та KB ЗСУ, ЦУЦВС ГШ ЗСУ	Г У К ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 3.8 СК02	за ЧБП
		ГУК ЗСУ	Г У О П Г	Що ква рта лу до		За ЗСУ в цілому

			Ш ЗСУ	5 ч исла		
I V	Стан підготовки військ (сил)					
1	Стан оперативної підготовки	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ, KB3 та KB ЗСУ, ГКЦ ЗСУ, ГУВСП ЗСУ, ГУВС ЗСУ, ГУК ЗСУ, ГУППП ЗСУ, ЦУВБС ЗСУ, УРА ЗСУ, ВМУ ЗСУ, структурні підрозділи ГШ ЗСУ	Г У Д П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 4.1С ОП01	
		ГУДП ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		
2	Стан бойової підготовки	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	Г У Д П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 4.2С БП01, 4.2СБП 02	ГУДП ГШ ЗСУ
		ГУДП ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш	Що ква рта лу до 5 ч	Аналітична довідка, 4.2С БП01, 4.2СБП 02,	ГУДП ГШ ЗСУ

			ЗСУ	исла		
		КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпо ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ, КВЗ та КБ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 4.2С БП03, 4.2СБП 04, 4.2СБП05, 4.2СБП06, 4.2 СБП07, 4.2 СБП08	За ЧБП
3	Стан підготовки персоналу	ГУП ГШ ЗСУ, КЦ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 4.3С ПП01, 4.3 СПП02, 4.3С ПП03	
4	Стан підготовки з мобілізаційних питань	ГУП ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 4.4С МП01, 4.4 СМП02	Під час дії ПРВС та/або проведе ння мобіліза ції не надається
5	Стан фізичної підготовки та розвитку спорту в ЗСУ	ГУДП ГШ ЗСУ, ВФКіС МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 4.5С ФП01	Під час дії ПРВС не надається
V	Стан технічного забезпечення військ (сил)					
	Забезпеченість та стан					

озброєння, військової та спеціальної техніки ЗСУ (далі – ОВСТ):					
служби забезпечення номенклатури Повітряних Сил служби забезпечення номенклатури ВМС	КВМС ЗСУ	К П С ЗСУ	Що кваліфікація персоналу до 1 числа	Аналітична довідка, 5 ОВТ01Л, 5 ОВТ02Л, 5 ОВТ03Л	За ЧБП
	КПС ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що кваліфікація персоналу до 5 числа		За ЗСУ в цілому
	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КССпО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ	К В М С ЗСУ	Що кваліфікація персоналу до 1 числа	Аналітична довідка, 5 ОВТ01ВМС, 5 ОВТ02ВМС, 5 ОВТ03 ВМС	За ЧБП
	КВМС ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що кваліфікація персоналу до 5 числа		За ЗСУ в цілому
	КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС	К Д	Що кваліфікація персоналу до 1 числа		

служби повітрянодесантної техніки та майна	ЗСУ, КССпО ЗСУ, ГУВСП ЗСУ, НУОУ	Ш В ЗСУ	лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5 ОВТ01ДШВ, 5ОВТ02ДШВ , 5ОВТ03 ДШВ	За ЧБП
	КДШВ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
служби забезпечення ОВСТ Сил спеціальних операцій	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КДШВ ЗСУ,	К С Сп О ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5 ОВТ01ССпО, 5ОВТ02 ССп О, 5ОВТ03 С СпО	За ЧБП
	КССпО ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
служби забезпечення медичним майном	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К М С ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5 ОВТ01ММ, 5 ОВТ02ММ, 5	за ЧБП
		Г	Що		

	КМС ЗСУ	У О П Г Ш ЗСУ	ква рта лу до 5 ч исла	ОВТ03ММ	За ЗСУ в цілому
служби забезпечення засобами зв'язку та кібербезпеки	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ, КВЗ та КБ ЗСУ	Г УЗ К Б Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5 ОВТ01Зв, 5О ВТ02Зв, 5 ОВТ03Зв	За ЧБП
	ГУЗКБ ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
служби забезпечення наземними системами озброєння	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С Л ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5 ОВТ01НСО, 5ОВТ02НСО, 5ОВТ03НСО	За ЧБП
	КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому

служби забезпечення військовою технікою	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С Л ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5 ОВТ01ВТ, 5 ОВТ02ВТ, 5 ОВТ03ВТ	За ЧБП
	КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
служби забезпечення ОВСТ та майном спеціальних військ	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С Л ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5 ОВТ01СВ, 5 ОВТ02СВ, 5 ОВТ03СВ	служби забезпеч ення ОВСТ та майном спеціаль них військ
	КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
	КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпО ЗСУ, КСБпС ЗСУ КСТрО ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС	К С Л	Що ква рта лу		за ЧБП

служби забезпечення авіації та ППО	ЗСУ, КДШВ ЗСУ	ЗСУ до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5 ОВТ01АППО, 5ОВТ02АППО, 5ОВТ03 АППО	За ЗСУ в цілому	
	КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ исла	Що ква рта лу до 5 ч исла		
Служби інженерного та топогеодезичного забезпечення	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпо ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С П ЗСУ исла	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5 ОВТ01П, 5ОВТ02П, 5 ОВТ03П	за ЧБП
	КСП ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ исла	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпо ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С Л ЗСУ, Що К П С ЗСУ, У, К П С ЗСУ, Що К П С ЗСУ, У,	Що ква рта лу до 1 ч		За ЧБП (за номенклатурою відповідних служб (д

2	Укомплектованість та стан засобів ураження ЗСУ		К В М С ЗСУ	исла	Аналітична довідка, 5.20 BT01	алі – НВС))
		КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому (за НВС)
3	Стан оснащення ЗСУ основними видами ОВСТ	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К П С ЗС У, К В М С ЗС У, К С Л ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5.30 BT01	За ЧБП (за НВС)
		КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому (за НВС)

Стан відновлення ОБСТ ЗСУ:					
Служби забезпечення номенклатури Повітряних Сил	КВМС ЗСУ	К П С ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5.40 BT01	За ЧБП
	КПС ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
Служби забезпечення номенклатури ВМС	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КМС ЗСУ,	К В М С ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5.40 BT01	За ЧБП
	КВМС ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
	КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпО ЗСУ, ГУВСП	К Д Ш	Що ква рта лу		за ЧБП

Служби повітрянодесантної техніки та майна	ЗСУ, НУОУ	В до ЗСУ 1 ч исла	Аналітична довідка, 5.40	
	КДШВ ЗСУ	ГЩо Уква Орта Плу Гдо Ш5 ч ЗСУисла	BT01	За ЗСУ в цілому
Служби забезпечення ОВСТ Сил спеціальних операцій	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КДШВ ЗСУ	КЩо Сква Срта Сплу Одо ЗСУ 1 ч исла	Аналітична довідка, 5.40	За ЧБП
	КССПО ЗСУ	ГЩо Уква Орта Плу Гдо Ш5 ч ЗСУисла	BT01	За ЗСУ в цілому
Служби забезпечення медичним майном	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КДШВ ЗСУ	КЩо Мква Мрта Слу Сдо ЗСУ 1 ч исла	Аналітична довідка, 5.40	За ЧБП
		ГЩо Уква	BT01	

		КМС ЗСУ	О П Г Ш ЗСУ	рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
4	Служби забезпечення засобами зв'язку та кібербезпеки	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	Г УЗ К Б Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5.40 ВТ01	За ЧБП
		ГУЗКБ ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
	Служби забезпечення наземними системами озброєння	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ		Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5.40 ВТ01	За ЧБП
		КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
				Що		

Служби забезпечення військовою технікою	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С Л ЗСУ	к ва р та л у д о 1 ч исла	Аналітична довідка, 5.4О ВТ01	за ЧБП
	КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Щ о к ва р та л у д о 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
Служби забезпечення ОВСТ та майном спеціальних військ	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С Л ЗСУ	Щ о к ва р та л у д о 1 ч исла	Аналітична довідка, 5.4О ВТ01	за ЧБП
	КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Щ о к ва р та л у д о 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
Служби забезпечення	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С Л ЗСУ	Щ о к ва р та л у д о 1 ч исла	Аналітична	за ЧБП

5	авіації та ППО	КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	довідка, 5.40 BT01	За ЗСУ в цілому
	Служби інженерного та топогеодезичного забезпечення	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С П ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5.40 BT01	за ЧБП
		КСП ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
	Стан зберігання ОВСТ та військово-технічного майна (далі – ВТМ)	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С Л ЗС У, К П С ЗС У, К В М	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5.50 BT01	Стан зберіган ня ОВСТ та військово -технічн ого майна (д алі – ВТМ)

			С ЗСУ			
		КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому (за НВС)
6	Стан закупівель та надання в якості МВД ОВСТ та ВТМ для ЗСУ	КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 5.6О ВТ01, 5.6 ОВТ02	
7	Стан виконання заходів оновлення ОВСТ	ГУЗСЖЦ ОВТ МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 5.7О ВТ01	
8	Стан виконання науково- дослідних і дослідно- конструкторс ьких робіт	ДВТПРОВТ МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 5.8О ВТ01	
	Стан виконання заходів щодо створення ЄАСУ ЗСУ, єдиної		Г У О	Що ква рта	Аналітична	

9	інформаційної системи управління оборонними ресурсами та інформаційної інфраструктури	УІТ МОУ, УРА ЗСУ	П Г Ш ЗСУ	лу до 5 ч исла	довідка, 5.90 BT01	
10	Стан переоснащення ОВСТ ЗСУ сучасними засобами зв'язку	ГУЗКБ ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 5.10 ОВТ01	
11	Інноваційна діяльність	УІД ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 5.11 СІД01	
12	Відчуження та реалізація надлишкового військового майна та техніки	УВтаУНВМ МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 5.12 ОВТ01, 5.120 BT02	
13	Утилізація військової техніки, ракетного палива, ракет і боєприпасів, непридатних для подальшого зберігання	УВтаУНВМ МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 5.13 ОВТ01, 5.130 BT02, 5.13 ОВТ03	
			Г	Що		

14	Стан фортифікаційного обладнання позицій Сил оборони	КСП ЗСУ	У О П Г Ш ЗСУ	ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 5.14 БОП01	За ЗСУ в цілому
15	Стан фінансування витрат на розробку та закупівлю ОВСТ	ДВТПРОВТ МОУ, УІТ МОУ, ГУЗКБ ЗСУ, УРА ЗСУ	Д ПЗ М ОУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 5.15 ОВТ01	
		ДПЗ МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		
VI	Стан тилового забезпечення військ (сил)					
1	Стан виконання договорів централізованої закупівлі ПММ, речового майна, іншого майна тилу та послуг тилового призначення	ДПЗ МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 6.1С ТЗ01, 6.1СТЗ 02	
2	Стан забезпеченості матеріально-технічними засобами	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С Л ЗСУ	Що ква рта лу до		за ЧБП

				1 ч исла	Аналітична довідка, 6.2С	
		КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Т301	За ЗСУ в цілому
3	Стан забезпеченості (за основними номенклатурами) військ овим майном непорушних запасів	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С Л ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 6.3С	За ЧБП
		КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Т301	За ЗСУ в цілому
4	Стан забезпечення військ (сил) ПММ	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С Л ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 6.4С	за ЧБП
			Г У О	Що ква рта	Т301, 6.4СТ3 02	За ЗСУ в

		КСЛ ЗСУ	П Г Ш ЗСУ	лу до 5 ч исла		цілому
5	Стан продовольчого забезпечення військ (сил)	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С Л ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 6.5СТ301, 6.5СТ302, 6.5СТ303, 6.5СТ304	За ЧБП
		КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
6	Стан речового забезпечення військ (сил)	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К С Л ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 6.6СТ301	За ЧБП
		КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
			Г У	Що ква		

7	Стан виконання перевезень та транспортування	КСЛ ЗСУ	О П Г Ш ЗСУ	рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 6.7С Т301	
8	Стан фінансування напрямів з продовольчого забезпечення	КСЛ ЗСУ	Д ПЗ М ОУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	6.8СТ301	
		ДПЗ МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		
V II	Стан розквартирування військ (сил) та капітального будівництва					
1	Стан розквартирування військ (сил)	КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 7.1С РВ01	
2	Стан будівництва військових об'єктів	ГУКВ	Г У О П Г Ш	Що ква рта лу до 5 ч	Аналітична довідка, 7.2С РВ01	

			ЗСУ	исла		
3	Стан капітального ремонту військових об'єктів	КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 7.3С РВ01	
4	Стан поточного ремонту військових об'єктів	КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 7.4С РВ01	
5	Стан реконструкції (реставрації) військових об'єктів	ГУКВ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 7.5С РВ01	
6	Відомості про експлуатацію казармено-житлового фонду, комунальних споруд та інженерних мереж	КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 7.6С РВ01	
7	Стан фінансування енергоносіїв	КСЛ ЗСУ	Г У О П	До 5 к віт ня,	Аналітична довідка, 7.7С РВ01, 7.7СРВ	

	комунальних послуг		Г Ш ЗСУ	до 5 сі чня	02	
8	Стан квартирному обліку	КСЛ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 7.8С РВ01, 7.8СРВ 02, 7.8СРВ03	
9	Стан будівництва та закупівлі жила для військовослужбовців. Виплата грошової компенсації	ГУКВ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 7.9С РВ01	
10	Стан обліку та реєстрації земель оборони	ГУЗОФ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Од ин раз на рік до 30. 06.	Аналітична довідка, 7.10 СРВ01	Інформа ція надаєтьс я станом на 01.01. поточно го року
11	Стан обліку нерухомого військового майна	ГУЗОФ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Од ин раз на рік до 30. 06.	Аналітична довідка, 7.11 СРВ01	
			Г	Що		

12	Відомості щодо передачі нерухомого військового майна до сфери управління інших власників	ГУЗОФ	У О П Г Ш ЗСУ	ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 7.12 СРВ01	
V III	Стан медичного забезпечення та екологічної безпеки					
1	Стан медичного забезпечення	КМС ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 8.1С М301, 8.1 СМ302, 8.1С М303, 8.1 СМ304	
2	Стан поранень, травматизму та нещасних випадків серед військовослужбовців	КМС ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 8.2С М301	
3	Стан захворюваності на інфекційні хвороби та епідемічний стан	КМС ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 8.3С М301	
4	Зведення про військовослужбовців, які померли від хвороб	КМС ЗСУ	Г У О П Г	Що ква рта лу до	Аналітична довідка, 8.4С М301	

			Ш ЗСУ	5 ч исла		
5	Стан забезпечення медичним майном	КМС ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 8.5С М301	
6	Стан фінансування заходів медичного забезпечення	КМС ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 8.6С М301	
7	Стан забезпечення надійного зберігання отруйних, наркотичних та інших небезпечних речовин	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К М С ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 8.7С М301	8.7СМЗ 01 – один раз на рік станом на 1 січня
		КМС ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		
8	Стан екологічної безпеки на військових	ГУПДЦЗЕБ МОУ	Г У О П	Що ква рта лу	Аналітична довідка, 8.8С	

	об'єктах		Г Ш ЗСУ	до 5 ч исла	ЕБ01	
9	Стан виконання заходів протимінної діяльності	ГУПДЦЗЕБ МОУ, КСП ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 8.9С ПД01	
IX	Стан фінансового забезпечення					
1	Фінансове забезпечення Збройних Сил України	ДФ МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 9.1С Ф301	
2	Стан фінансування бюджетних програм	ДФ МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 9.2С Ф301	
3	Виконання планових показників наповнення загального та спеціального фонду Державного бюджету України	ДФ МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 9.3С Ф301	
X	Стан роботи у сфері кадрової політики					

1	Формування військової кадрової політики та її реалізація	ДСЗ МОУ, ГУП ГШ ЗСУ, КЦ ЗСУ, ДВОН МОУ, УГЗ МОУ, УРСС ЗСУ	Д К П М ОУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 10.1 СРК01	
		ДКП МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		
2	Стан роботи щодо забезпечення належного рівня укомплектованості Збройних Сил України особовим складом	ГУП ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 10.2 СРК01	
3	Стан укомплектованості Збройних Сил України особовим складом	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ		Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 10.3 СРК01, 10.3С РК02	За ЧБП
		КЦ ЗСУ	Г У О П Г Ш	Що ква рта лу до 5 ч		За ЗСУ в цілому

			ЗСУ		исла	
4	Стан роботи з офіцерами	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К	Що кваліфікація	Аналітична довідка, 10.4 СРК01, 10.4 СРК02, 10.4 СРК03, 10.4 СРК04	За ЧБП, 10.4 СРК 02, 10.4 СРК03 – один раз на рік станом на 1 січня
		КЦ ЗСУ	Г	Що кваліфікація		За ЗСУ в цілому
5	Стан роботи з особами рядового, сержантського (старшинського) складу	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ	К	Що кваліфікація	Аналітична довідка, 10.5 СРК01	За ЧБП
		КЦ ЗСУ	Г	Що кваліфікація		За ЗСУ в цілому
			Д	Що кваліфікація		

6	Стан роботи з державними службовцями Міністерства оборони України, Збройних Сил України	КЦ ЗСУ	П М ОУ	лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 10.6 СРК01, 10.6С	
		ДКП МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	РК02, 10.6 СРК03, 10.6С РК04	
7	Стан роботи з особовим складом Збройних Сил України, який проходить службу та навчання за кордоном	КЦ ЗСУ	Д К П М ОУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 10.7 СРК01, 10.7С	
		ДКП МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	РК02	
8	Наявність резерву для просування по службі	КЦ ЗСУ	Д К П М ОУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 10.8 СРК01	
			Г У	Що ква		

		ДКП МОУ	О П Г Ш ЗСУ	рта лу до 5 ч исла		
9	Присвоєння військових звань	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ, KB3 та KB ЗСУ	Д К П М О У, К Ц ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 10.9 СРК01	
		ДКП МОУ, КЦ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		
10	Нагородження та присвоєння почесних звань	КЦ ЗСУ	Д К П М ОУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 10.10 СРК01	
		ДКП МОУ	Г У О П Г Ш	Що ква рта лу до 5 ч		

			ЗСУ	исла		
11	Надання статусу учасників бойових дій	ДСЗ МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 10.11 СРК01	
12	Втрати особового складу ЗСУ в ході ведення бойових дій	КЦ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 10.12 СРК01	
13	Стан проведення заходів з репатріації	ЦУЦВС ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 10.13 СЗР01	
		ВВНЗ, ВВП ЗВО, НУ, ЗФПВО, НУ	Д В О Н М ОУ	Що ква рта лу до 1 ч исла		
		ОВУ ЗСУ	Ц У В Оі	Що ква рта лу	Аналітична довідка, 10.14	За підпорядковані ВВНЗ,

14	Стан військової освіти та наукової і науково-технічної діяльності		Н Г Ш ЗСУ	до 1 ч исла	СНР01, 10.14 СНР02, 10.14 СНР03, 10.14 СНР04, 10.14	ЗФПВО, ВНП ЗВО, НУ
		ЦУВОіН ГШ ЗСУ	Д В О Н М ОУ	Що ква рта лу до 3 ч исла	СНР05, 10.14 СНР06, 10.14 СНР07, 10.14 СНР08	За ЗСУ в цілому
		ДВОН МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		
XI	Морально-психологічний стан та стан військової дисципліни. Факти використання бюджетних коштів за нецільовим призначенням з ознаками складу злочину. Затримання військовослужбовців правоохоронними органами за підозрою у вчиненні злочинів чи корупційних діянь					
1	Морально-психологічний стан	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ, KB3 та KB ЗСУ	Г У П П П ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 11.1 МПС01, 11.1 МПС02, 11.1 МПС03	За ЧБП
		ГУППП ЗСУ,	Г У О П Г	Що ква рта лу до		За ЗСУ в цілому

			Ш ЗСУ	5 ч исла		
2	Стан військової дисципліни у військах (силах)	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ, KB3 та KB ЗСУ	Г У В С П ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 11.2 СВД01, 11.2С ВД02, 11.2 СВД03	За ЧБП
		ГУВСП ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
3	Факти залишення військової частини зі зброєю	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ, KB3 та KB ЗСУ	Г У В С П ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 11.3 СВД01, 11.3С ВД02, 11.3 СВД03	За ЧБП
		ГУВСП ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
		КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ,	Г У В	Що ква рта		

4	Факти (спроби) проникнення сторонніх осіб на арсенали, бази, склади ЗСУ, на яких зберігаються озброєння, ракети, боєприпаси і вибухові речовини	КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ, KB3 та KB ЗСУ	С П ЗСУ	лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 11.4 СВД01	За ЧБП
		ГУВСП ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
5	Відомості про кримінальні провадження за фактами втрат (викрадення) зброї, бойових припасів до неї, вибухових та отруйних речовин, умисного знищення або пошкодження військового майна	КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, KBМС ЗСУ, КССпО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ, KB3 та KB ЗСУ	Г У В С П ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 11.5 СВД01	За ЧБП
		ГУВСП ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла		За ЗСУ в цілому
6	Результати діяльності з внутрішнього аудиту в системі Міністерства оборони України	ДВА МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 11.6 СВА01, 11.6С ВА02	
			Г	Що		

7	Стан роботи щодо запобігання та виявлення корупції в ЗСУ	ДПЗВК МОУ	У О П Г Ш ЗСУ	ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 11.73 ВК01	
8	Стан роботи Служби військового капеланства ЗСУ	СЛВК ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 11.8 СВК01	
9	Стан системи військово - музичного забезпечення ЗСУ	УГЗ МОУ, НУОУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССПО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТро ЗСУ, КСП ЗСУ, КДШВ ЗСУ	В М У ЗСУ	Що ква рта лу до 1 ч исла	Аналітична довідка, 11.9	За ЧБП
		ВМУ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	ВМ301, 11.9В М302	За ЗСУ в цілому
10	Стан реалізації соціальних гарантій військовослужбовців та членів їх сімей	ЦУЦВС ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 11.10 СГВ01	

X II	Стан реалізації планів і програм у сфері міжнародного оборонного співробітництва та виконання міжнародних договорів					
1	Міжнародне оборонне співробітництво	ДМОС МОУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 12.1 МОС01, 12.1 МОС02	
2	Міжнародне військове співробітництво	ГУВС ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 12.2 МВС01, 12.2 МВС02	
3	Участь підрозділів та представників ЗСУ в міжнародних операціях з підтримання миру і безпеки	КОС ЗСУ, ГУВС ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 12.3 МВС01	
X III	Стан виконання заходів із забезпечення охорони державної таємниці					
1	Стан виконання заходів із забезпечення охорони державної таємниці	ЦУОДТЗІ ГШ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 13.1 ОДТ01 13.1О ДТ02	
			Г	Що		

2	Факти витоку секретної інформації, втрат матеріальних носіїв секретної інформації, компрометації державних шифрів	ЦУОДТЗІ ГШ ЗСУ	У О П Г Ш ЗСУ	ква рта лу до 5 ч исла	Аналітична довідка, 13.2 ОДТ01	
X IV	Наявні проблемні питання державного рівня, пропозиції щодо можливих шляхів їх вирішення					
1	Перелік проблемних питань державного рівня та пропозиції щодо можливих шляхів їх вирішення	Структурні підрозділи МОУ, АГк та ГШ ЗСУ, ОВУ ЗСУ, КОС ЗСУ, КСВ ЗСУ, КПС ЗСУ, КВМС ЗСУ, КССпО ЗСУ, КСБпС ЗСУ, КСТрО ЗСУ, КСЛ ЗСУ, КСП ЗСУ, КМС ЗСУ, КДШВ ЗСУ, КВЗ та КБ ЗСУ	Г У О П Г Ш ЗСУ	Що ква рта лу до 5 ч исла	14ППДР01, 14ППДР02, 14ППДР03, 14ППДР04	Питання, які не можуть бути вирішені на рівні Міністерства оборони України

ПЕРЕЛІК СКОРОЧЕНЬ

ВВНЗ	Вищі військові навчальні заклади
ВМУ	Військово-музичне управління
ВНП ЗВО	Військові навчальні підрозділи закладів вищої освіти
ГІ	Головна інспекція
ГКЦ	Головний командний центр
ГОУ	Головне оперативне управління
ГУВС	Головне управління військового співробітництва
ГУВСП	Головне управління Військової служби правопорядку
ГУДП	Головне управління доктрин та підготовки
ГУЗКБ	Головне управління зв'язку та кібербезпеки
ГУЗОФ	Головне управління земель оборони та фондів

ГУЗСЖЦ ОВТ	Головне управління забезпечення, супроводження життєвого циклу озброєння та військової техніки
ГУК	Головне управління комунікацій
ГУКВ	Головне управління капітальних вкладень
ГУЛ	Головне управління логістики
ГУП	Головне управління персоналу
ГУПДЦЗЕБ	Головне управління протимінної діяльності, цивільного захисту та екологічної безпеки
ГУППП	Головне управління психологічної підтримки персоналу
ГУР	Головне управління розвідки
ГУРЕ та Кб	Головне управління радіоелектронної та кіберборотьби
ГУТОКЯ ОВТ	Головне управління технічного оцінювання та контролю якості озброєння та військової техніки
ГШ ЗСУ	Генеральний штаб Збройних Сил України
ДВА	Департамент внутрішнього аудиту
ДВОН	Департамент військової освіти і науки
ДВТПРОВТ	Департамент військово-технічної політики, розвитку озброєння та військової техніки
ДКП	Департамент кадрової політики
ДМОС	Департамент міжнародного оборонного співробітництва
ДПЗ	Департамент політики закупівель
ДПЗВК	Департамент з питань запобігання та виявлення корупції
ДСЗ	Департамент соціального забезпечення
ДСК	Департамент стратегічних комунікацій
ДФ	Департамент фінансів
ДЮЗ	Департамент юридичного забезпечення

ЗФПВО	Заклади фахової передвищої військової освіти
ЗСУ	Збройні Сили України
КСБпС	Командування Сил безпілотних систем
КВЗ та КБ	Командування Військ зв'язку та кібербезпеки
КВМС	Командування Військово-Морських Сил
КДШВ	Командування Десантно-штурмових військ
КМС	Командування Медичних сил
КОС	Командування об'єднаних сил
КПС	Командування Повітряних Сил
КСВ	Командування Сухопутних військ
КСЛ	Командування Сил логістики
КССпО	Командування Сил Спеціальних операцій
КСП	Командування Сил підтримки
КСТрО	Командування Сил територіальної оборони
КЦ	Кадровий центр
МОУ	Міністерство оборони України
НУОУ	Національний університет оборони України
НУ	Наукові установи
ОВУ	Органи військового управління
ОВУ	Служба військового капеланства
СП МОУ	Структурні підрозділи Міністерства оборони України
УВК	Управління внутрішнього контролю
УВтаУНВМ	Управління відчуження та утилізації надлишкового військового майна
УГЗ	Управління гуманітарного забезпечення
УІД	Управління інноваційної діяльності

УІТ	Управління інформаційних технологій
УКМ	Управління корпоративного менеджменту
УРА	Управління розвитку автоматизації
УРСС	Управління по роботі з сержантським складом
ЦПРОТ	Центр інновацій та розвитку оборонних технологій
ЦУБВС	Центральне управління безпеки військової служби
ЦУВОіН	Центральне управління військової освіти і науки
ЦУОДТЗІ	Центральне управління охорони державної таємниці та захисту інформації
ЦУЦВС	Центральне управління цивільно-військового співробітництва

Додаток 2

до Інструкції з підготовки та надання
інформаційно-аналітичних матеріалів про стан
Збройних Сил України та Державної спеціальної
служби транспорту для інформування Офісу
Президента України, Кабінету Міністрів України,
Ради національної безпеки і оборони України
(пункт 1.2 розділу 1)

ПЕРЕЛІК

інформаційно-аналітичних матеріалів, що надаються структурними підрозділами
Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту

№ з/п	Найменування інформаційно-аналітичних матеріалів	Відповідальний за підготовку (хто подає)	Кому подається	Періодичність і термін подання	Номери форм інформаційно-аналітичних матеріалів	Примітка
1	2	3	4	5	6	7
I	Стан виконання основних завдань Державної спеціальної служби транспорту					
	Стан технічного прикриття,					

1	відбудови на визначених об'єктах єдиної транспортної системи, з метою забезпечення дій сил оборони	ОУ ГШ УБВ	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка	
2	Стан фортифікаційного обладнання військових інженерно-технічних та фортифікаційних споруд	УООТ ПТУ УБВ	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 1.2С В301	
3	Стан очищення території від вибухонебезпечних об'єктів	УПідтр	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 1.3С В301	
4	Стан будівництва (відновлення) інфраструктури (об'єктів) з метою забезпечення сил оборони та зруйнованої у наслідок бойових дій	УБВ ПТУ	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 1.4С В301	
5	Стан охорони та оборони об'єктів єдиної транспортної системи України	УТрО	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 1.5С В301	
II	Стан бойової та мобілізаційної готовності Державної спеціальної служби транспорту					
1	Стан бойової готовності органів військового управління та військових частин ДССТ	ОУ ГШ, УП ГШ	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 2.1Б МГ01	Під час дії ПРВС не надається
2	Стан готовності до роботи пунктів управління та системи зв'язку ДССТ	ОУ ГШ ВЗтаКБ ГШ	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 2.2Б МГ01	
	Відомості про надходження людських мобілізаційних	УП ГШ	В О	Щоква рталу	Аналітична довідка 2.3Б	

3	ресурсів та техніки національної економіки України	Логістика	П ГШ	до 5 ч исла	МГ01 2.3Б МГ02	
III	Стан виконання заходів розвитку Державної спеціальної служби транспорту					
1	Стан виконання заходів програмних документів розвитку ДССТ	ВОП ГШ			Аналітична довідка 3.1С ЗР01	
2	Стан виконання заходів утримання та розвитку ДССТ	ВОРЗ ГШ	В О П ГШ	Щокварталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 3.2С ЗР01	
3	Стан виконання організаційних заходів	УП ГШ	В О П ГШ	Щокварталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 3.3С ЗР01	
4	Склад Державної спеціальної служби транспорту	УП ГШ	В О П ГШ	Щокварталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 3.4С ЗР01	
5	Стан законопроектної та нормотворчої роботи	ЮВ	В О П ГШ	Щокварталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 3.5С ЗР01	
6	Стан реалізації державної інформаційної політики у Держспецтрансслужбі, комунікаційного супроводу діяльності ДССТ. Формування позитивного іміджу Держспецтрансслужби в українському суспільстві.	УСК	В О П ГШ	Щокварталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 3.6С ЗР01	
IV	Стан підготовки Державної спеціальної служби транспорту					

1	Стан оперативної підготовки.	ВП	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 4.1С ОП01	
2	Стан бойової підготовки.	ВП	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 4.2С БП01 4.2 СБП02	
3	Стан підготовки персоналу	ВП УП ГШ	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 4.3С ПП01 4.3 СПП02	
4	Вивчення та впровадження досвіду	ВП	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка	
5	Стан підготовки з мобілізаційних питань	УП ГШ	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 4.5С МП01	Під час дії ПРВС не надається
V	Стан технічного забезпечення Державної спеціальної служби транспорту					
1	Забезпеченість та стан озброєння, військової та спеціальної техніки	Логістика ВЗтаКБ УПідтр	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 5.1 ОВТ01 5.1О ВТ02	
2	Стан відновлення ОВСТ Державної спеціальної служби транспорту	Логістика ВЗтаКБ УПідтр	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 5.2 ОВТ01	
3	Стан зберігання ОВСТ та ВТМ	Логістика	В О П	Щоква рталу до 5 ч	Аналітична довідка	Під час дії ПРВС не надається

			ГШ	исла		
4	Стан отримання ОВСТ та ВТМ для Державної спеціальної служби транспорту	Логістика ВЗтаКБ УПідтр	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 5.4 ОВТ01	
5	Стан переоснащення системи зв'язку ДССТ на цифрові засоби	ВЗтаКБ	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 5.5 ОВТ01	
VI	Стан тилового забезпечення Державної спеціальної служби транспорту					
1	Стан виконання договорів закупівлі ПММ, речового майна, іншого майна тилу та послуг тилового призначення	Логістика	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 6.1С ТЗ01	
2	Стан забезпеченості матеріально - технічними засобами	Логістика	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 6.2С ТЗ01	
3	Стан забезпеченості (за основними номенклатурами) військовим майном непорушних запасів	Логістика	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 6.3С ТЗ01	
V II	Стан розквартирування Державної спеціальної служби транспорту					
1	Стан розквартирування Державної спеціальної служби транспорту	Логістика	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 7.1С РВ01	
2	Відомості про експлуатацію казармено-житлового фонду, комунальних споруд та інженерних мереж	Логістика	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка	

3	Стан фінансування енергоносіїв комунальних послуг	Логістика	В О П ГШ	Щокв рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 7.3С РВ01	
4	Стан квартирного обліку	Логістика	В О П ГШ	Щокв рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 7.4С РВ01	
V III	Стан медичного забезпечення та екологічної безпеки Державної спеціальної служби транспорту					
1	Стан медичного забезпечення	МВ	В О П ГШ	Щокв рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка	
2	Стан поранень, травматизму та нещасних випадків серед військовослужбовців	МВ	В О П ГШ	Щокв рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 8.2С М301	
3	Стан захворюваності на інфекційні хвороби та епідемічний стан	МВ	В О П ГШ	Щокв рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 8.3С М301	
4	Стан екологічної безпеки на військових об'єктах	УПідр	В О П ГШ	Щокв рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка	
IX	Стан фінансового забезпечення Державної спеціальної служби транспорту					
1	Фінансове забезпечення Державної спеціальної служби транспорту	ФУ	В О П ГШ	Щокв рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 9.1С Ф301	
	Виконання планових показників		В	Щоква		

2	наповнення загального та спеціального фонду Державного бюджету України	ФУ	О П ГШ	рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка	
X	Стан роботи у сфері кадрової політики Державної спеціальної служби транспорту					
1	Стан реалізації військової кадрової політики у Державній спеціальній службі транспорту	УП ГШ	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка	
2	Стан укомплектованості Державної спеціальної служби транспорту особовим складом	УП ГШ	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 10.2 СКП01	
3	Стан роботи з офіцерами, особами рядового, сержантського (старшинського) складу та державними службовцями	УП ГШ	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 10.3 СКП01 10.3 СКП02	
4	Нагородження та присвоєння почесних звань	УП ГШ	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 10.4 СКП01	
5	Надання статусу учасників бойових дій	УП ГШ	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 10.5 СКП01	
6	Втрати особового складу Державної спеціальної служби транспорту в ході ведення бойових дій	УП ГШ	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 10.6 СКП01	
XI	Морально-психологічний стан та стан військової дисципліни. Факти використання бюджетних коштів за нецільовим призначенням з ознаками складу злочину					
	Морально-психологічний стан та		В	Щоква	Аналітична	

1	стан військової дисципліни у Державній спеціальній службі транспорт	УППП	О П ГШ	рталу до 5 ч исла	довідка 11.1 СВД01 11.1 СВД02	
2	Результати діяльності з внутрішнього аудиту у Державній спеціальній службі транспорт	ВВА	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 11.2 СВА01	
3	Стан роботи щодо запобігання та виявлення корупції у Державній спеціальній службі транспорту	Уповнова жений з антикоруп ційної діяльності	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 11.3 СВК01	
4	Стан організації внутрішнього контролю у Державній спеціальній службі транспорту	СВКонтро лю	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 11.4 СВК01	
5	Стан організації заходів щодо задоволення духовно-релігійних потреб військовослужбовців та працівників ДССТ і членів їх сімей	СВКапела нства	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка	
X II	Стан реалізації планів і програм у сфері міжнародного співробітництва					
1	Міжнародне військове співробітництво	УСК	В О П ГШ	Щоква рталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 12.1 МВС01	
X III	Стан охорони державної таємниці та захисту інформації					
1	Стан охорони державної таємниці та захисту інформації	УОДТтаЗІ	В О П	Щоква рталу до 5 ч	Аналітична довідка 13.1	

			ГШ	исла	ОДТ01	
2	Втрата матеріальних носіїв секретної інформації; розголошення відомостей, що становлять державну таємницю	УОДТтаЗІ	В О П ГШ	Щокварталу до 5 ч исла	Аналітична довідка 13.2 ОДТ01	
X IV	Наявні проблемні питання державного рівня, пропозиції щодо можливих шляхів їх вирішення					
	Перелік проблемних питань державного рівня та пропозиції щодо можливих шляхів їх вирішення	Структурні підрозділи АДССТ	В О П ГШ	Щокварталу до 5 ч исла	14.1 ППДР 01	Питання, які не можуть бути вирішені на рівні Міністерства оборони України

ПЕРЕЛІК СКОРОЧЕНЬ

АДССТ	Адміністрація Державної спеціальної служби транспорту
ВВА	Відділ внутрішнього аудиту АДССТ
ВОП ГШ	Відділ оборонного планування головного штабу АДССТ
ВОРЗ ГШ	Відділ оборонних ресурсів та закупівель головного штабу АДССТ
ВП	Відділ підготовки АДССТ
МВ	Медичний відділ АДССТ
ОУ ГШ	Оперативне управління головного штабу АДССТ
ПТУ	Проектно-технічне управління АДССТ
СВКапеланства	Сектор військового капеланства АДССТ
СВКонтролю	Сектор внутрішнього контролю АДССТ
УБВ	Управління будівництва та відновлення АДССТ
УОДТ та ЗІ	Управління охорони державної таємниці та захисту інформації АДССТ
УООТ	Управління оперативного обладнання територій АДССТ
УП ГШ	Управління персоналу АДССТ
УПідтр	Управління підтримки АДССТ

УСК	Управління стратегічних комунікацій АДССТ
УТрО	Управління територіальної оборони АДССТ
ФУ	Фінансовий відділ АДССТ
ЮВ	Юридичний відділ АДССТ

Додаток 3
до Інструкції з підготовки та надання
інформаційно-аналітичних матеріалів про стан
Збройних Сил України та Державної спеціальної
служби транспорту для інформування Офісу
Президента України, Кабінету Міністрів України,
Ради національної безпеки і оборони України
(пункти 2.1, 2.2, 2.6 розділу 2)

Форми
статистичних матеріалів про стан Збройних Сил України

Форма 1.1TOT01

ВІДОМОСТІ
про бойовий склад та чисельність об’єднаного угруповання військ зс РФ у _ кварталі 20__
року

Кількість	Бригад	Полків	Окремих батальйонів	Загонів	о/с	танків	ББМ	АС	РСЗВ	ОТРК
1	2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
Існуюча кількість										
Динаміка (+/-)										

Форма 2.1РБГ01

ВІДОМОСТІ
про рівень бойової готовності військових організаційних структур у _ кварталі 20__ року

ОВУ	Штат	Функціональне призначення	Г	ОГ	НГ
1	2	3	4	5	6

Органи військового управління					
Бойові					
Спеціальні					
Забезпечення					

Примітки.

1. У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління (командування виду, окремого роду військ (сил), якому підпорядковано ВОРС. Порядок ОВУ зазначається відповідно до Закону України “Про Збройні Сили України” (зі змінами).
2. У графі 2 зазначається штат військової частини, яка оцінюється (воєнного або мирного часу).
3. У графі 3 зазначається категорія функціонального призначення військової частини.
4. У поясненнях до форми додатково надається інформація щодо причин змін рівня бойової готовності, які відбулися протягом звітного періоду.

Форма 2.1РБГ02

ВІДОМОСТІ

щодо НЕ ГОТОВИХ військових організаційних структур у _ кварталі 20__ року

О ВУ	Ш тат	Функціональн е призначення	Показники, за яким ВОРС оцінено як НЕ ГОТОВІ	Кіль кість	Перелік НЕ ГОТОВИХ ВОРС (готових лише за окремими показниками)
1	2	3	4	5	6
Органи військового управління					
Бойові					
Спеціальні					
Забезпечення					

Примітки.

1. У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління (командування виду, окремого роду військ (сил), якому підпорядковано ВОРС. Порядок ОВУ зазначається відповідно до Закону України “Про Збройні Сили України” (зі змінами).

2. У графі 2 зазначається штат військової частини, яка оцінюється (воєнного або мирного часу).
3. У графі 3 зазначається категорія функціонального призначення військової частини.
4. У поясненнях до форми додатково надається інформація щодо причин змін рівня бойової готовності, які відбулися протягом звітного періоду.

Форма 2.2РПУ01

ВІДОМОСТІ

про наявність та готовність пунктів управління Збройних Сил України стратегічного та оперативного рівня управління у _ кварталі 20__ року

ОВУ, тимчасово створені ОВУ	Рівень	Вид ПУ	Г	ОГ	НГ	Разом
1	2	3	4	5	6	7

Примітки.

1. У графі 2 зазначається рівень ПУ (стратегічний або оперативний).
2. У графі 3 зазначається вид ПУ: РПУ, ЗПУ тощо.
3. У поясненнях до форми додатково надається інформація щодо причин неготовності ПУ.

Форма 2.3СЧС01

ВІДОМОСТІ

про склад чергових сил і засобів Збройних Сил України у _ кварталі 20__ року

ОВУ	Напрямок діяльності	Склад сил та засобів	Кількість
1	2	3	4
	Протиповітряна оборона		
	Протипідводно-диверсійна оборона		
	Протичовнова оборона		
	Протикорабельна оборона		
	Радіоелектронна розвідка		
	Реагування на зміни в обстановці		
	...		

ВІДОМОСТІ

щодо важливих об’єктів держави та ОКІ, щодо яких виконуються завдання
протиповітряного прикриття у _ кварталі 20__ року

Сектор	Підсектор	Тип важливого об’єкта держави/ОКІ	Кількість
1	2	3	4

Примітка.

Інформація надається виключно щодо визначених об’єктів відповідно до постанови КМУ від 09.10.2022 № 1109 “Деякі питання об’єктів критичної інфраструктури” та розпорядження КМУ від 27.12.2022 № 1229-рс-ОП “Про затвердження переліку об’єктів критичної інфраструктури, які потребують першочергового прикриття від повітряних ударів противника” в редакції від 26.04.2024 № 424-рс.

ВІДОМОСТІ

про результати бойового чергування сил та засобів протиповітряної оборони
у _ кварталі 20__ року (в мирний час)

Показники	Кількість
1	2
Виявлено порушень державного кордону	
Виявлено порушень використання повітряного простору	
Виявлено та здійснено радіолокаційний супровід повітряних суден, у тому числі іноземних, із них	
літаків бойової авіації	
Виявлено у суміжних державах поблизу кордонів України	
проведення навчань	
польоти літаків бойової авіації	

перельоти стратегічно-бомбардувальної авіації	
польоти літаків-розвідників	
польоти літаків дальнього радіолокаційного виявлення	
польоти літаків тактичної авіації	

Форма 2.4РБЧ02

ВІДОМОСТІ

про результати бойового застосування сил та засобів протиповітряної оборони

у _ кварталі 20__ року

Показники	Кількість
1	2
Виявлено порушень повітряного простору літаками	
з них збито	
Виявлено порушень повітряного простору балістичними ракетами	
з них збито	
Виявлено порушень повітряного простору крилатими ракетами	
з них збито	
Виявлено порушень повітряного простору БпЛА (дронами)	
з них збито	
...	

Форма 2.5САМ01

ВІДОМОСТІ

щодо стану аеродромної мережі Збройних Сил України у _ кварталі 20__ року

ОВУ	Назва аеродрому/вертодрому	Вид аеродрому/вертодрому	Клас аеродрому/вертодрому
1	2	3	4

Примітка.

У графі 3 зазначається вид аеродрому/вертодрому (основний, польовий тощо).

ВІДОМОСТІ

щодо системи радіоелектронної розвідки Збройних Сил України у _ кварталі 20__ року

Найменування постів	Кількість	Джерел спостереження	Об'єктів розвідки	Дальність розвідки по наземних джерелах (км)	Дальність розвідки по бортових джерелах літаків (км)
1	2	3	4	5	6

ВІДОМОСТІ

щодо стану радіолокаційного поля у _ кварталі 20__ року

Ділянка державного кордону	Нижня межа, м	Верхня межа, м
1	2	3

ВІДОМОСТІ

про стан роботи системи фельд'єгерсько-поштового зв'язку Збройних Сил України
у ____ кварталі 20____ року

Кількість вузлів ФПЗ	Кількість станцій ФПЗ	Приписано на фельд'єгерсько-поштове забезпечення ПУ	Протягом кварталу проведено доставку		
			секретної кореспонденції	службової кореспонденції	термінової кореспонденції
1	2	3	4	5	6

ВІДОМОСТІ

про виконання завдань підрозділами радіоелектронної боротьби Збройних Сил України

у ____ кварталі 20____ року

Об'єкти РЕБ	Результати проведених заходів	Ефективність застосування засобів РЕБ
1	2	3
КХ радіомережі		
УКХ радіомережі		
...		

Форма 2.9КБ01

ВІДОМОСТІ

про виконання завдань підрозділами кіберборотьби Збройних Сил України у _ кварталі 20__

року

Напрями зосередження основних зусиль	Результати проведених заходів	Військові частини/підрозділи кіберборотьби, які залучалися
1	2	3
	Кіберрозвідка	
	Оборонні операції	
	Наступальні операції	
	...	

Форма 2.10РМГ01

ВІДОМОСТІ

щодо стану мобілізаційної готовності військових організаційних структур, у тому числі тих, які мають мобілізаційні завдання з формування військової частини (установи, підрозділу)

у ____ кварталі 20__ року

ОВУ	Функціональне призначення	Г	ОГ	НГ
1	2	3	4	5
	ОВУ			
	бойові			

	спеціальні			
	забезпечення			

Примітка.

У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління (командування виду, окремого роду військ (сил), якому підпорядковано ВОРС. Порядок ОВУ зазначається відповідно до Закону України “Про Збройні Сили України” (зі змінами).

Форма 2.11РМГ01

ВІДОМОСТІ

щодо стану мобілізаційної готовності територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки у __ кварталі 20__ року

Назва ТЦКтаСП	Підпорядкування	Г	ОГ	НГ
1	2	3	4	5
ОК “Захід”				
ОК “Південь”				
ОК “Північ”				
ОК “Схід”				

Примітка.

До форми додається висновок щодо готовності ТЦКтаСП до проведення мобілізації (проблемні питання).

Форма 2.12РМГ01

ВІДОМОСТІ

про наявність та стан людських мобілізаційних ресурсів (тис. осіб) у __ кварталі 20__ року

	Перебуває на		Призначено на	Призвано на	Залишки вільних ресурсів	
		у тому числі:				
		військов				

[illegible]

[illegible]

Примітка.

У графі 1 зазначається назва Оперативного командування та області.

Форма 2.13РМГ01

ВІДОМОСТІ

про наявність транспортних засобів і техніки національної економіки України

у ____ кварталі 20____ року

Найменше	Уважати	ОТЦК та СШБ ліку	перенесення	Забезпечення	Загальна кількість транспортних засобів та техніки	Автомобілі, у тому числі:												Трактори	Причепи	Дорожньо-будівельна техніка	Підйомно-транспортна техніка
						усього	легкові автомобілі	вантажні автомобілі	спеціальні	автобуси											

[illegible]

ОК “Захід”

OK "Схід"

[illegible][illegible][illegible]

Під час дії правового режиму воєнного стану інформація не надається

Форма 2.13РМГ02

ВІДОМОСТІ

про обсяги вилучення (залучення) транспортних засобів і техніки національної економіки

України у ____ кварталі 20____ року

Н	Загальна кількість транспортних засобів	Автомобілі, у тому числі:					Трактори	Прицепи	Дорожньо-будівельна техніка	Підйомно-транспортні машини
		легкові	вантаж	автобуси	інші	інші				

ОВУ, відповідальний за проведення заходу	Виконано за квартал								
	Усього за квартал	сформовано	розформовано	переведено	зменшено (переміщено)	внесено зміни до штату	переведено на інший штат	перепідпорядковано	виконано інші заходи

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Усього									
КСВ									
КПС									
КВМС									

Примітка.

У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління (командування виду, окремого роду військ (сил), якому підпорядковано ВОРС. Порядок ОВУ зазначається відповідно до Закону України “Про Збройні Сили України” (зі змінами).

Форма 3.2СЗС02

ВІДОМОСТІ

про основні організаційні заходи, проведені у ____ кварталі 20__ року

Вид організаційного заходу	ОВУ, відповідальний за проведення заходу	Виконано	Виконані заходи
1	2	3	4
Сформовано			
Розформовано			
Переформовано			
Передислоковано (переміщено)			

Примітки.

- У графі 3 зазначається загальна кількість проведених заходів за ОВУ.
- У графі 4 наводяться дійсні найменування військових частин (аббревіатури), у яких проведено організаційні заходи.

Форма 3.3СЗС01

ВІДОМОСТІ

про динаміку змін складу Збройних Сил України у ____ кварталі 20__ року

	Наймену	
--	---------	--

Структура	вання	Кількість станом на:		Динаміка змін з початку року
		початок року	кінець звітнього кварталу	
1	2	3	4	5
Апарат Головнокомандувача ЗСУ				
Генеральний штаб ЗСУ				
Види ЗСУ				
Окремі роди військ (сил)				
Корпуси				
Бригади				
Полки				
Окремі батальйони				
Центри (загони) бойового та спеціального призначення				
Вищі військові навчальні заклади				
Науково-дослідні інститути				
Навчальні центри, коледжі, ліцеї				
Центри підготовки підрозділів				
Арсенали, бази, склади				
ТЦКтаСП				
...				

Форма 3.43НР01

ВІДОМОСТІ

про стан законопроектної та нормотворчої роботи у ____ кварталі 20____ року

ОВУ	Заплановано НПА	Прийнято НПА	Розглядається проєктів НПА

1	2	3	4
Усього			
Закони України			
Укази Президента України			
Постанови Кабінету Міністрів України			
Розпорядження Кабінету Міністрів України			
У тому числі за:			
МОУ			
Закони України			
Укази Президента України			
Постанови Кабінету Міністрів України			
Розпорядження Кабінету Міністрів України			
ГШ ЗСУ			
...			
КСВ			
КПС			
КВМС			
...			

Форма 3.43НР02

ВІДОМОСТІ

про стан законопроектної та нормотворчої роботи у ____ кварталі 20____ року

Назва НПА	Дата прийняття та реєстраційний номер	Розробник
1	2	3

Закони України

Укази Президента України

Постанови КМУ

Розпорядження КМУ

Форма 3.5РІД01

ВІДОМОСТІ

про результати інспекційної діяльності у ____ кварталі 20____ року

Об'єкти, які перевірялися	Зміст перевірки	Результати перевірки
1	2	3
...		

Форма 3.6СВК01

ВІДОМОСТІ

про результати перевірки стану організації внутрішнього контролю та управління
ризиками

у ____ кварталі 20____ року

ОВУ	Результати перевірки
1	2
...	

Форма 3.7СК01

ВІДОМОСТІ

про заходи інформаційної діяльності у ____ кварталі 20____ року

Види інформаційної діяльності	Кі ль кіс
-------------------------------	-----------------

	ть
1	2
Брифінги, інтерв'ю керівництва МОУ, ЗСУ, ОВУ, військової частини, підприємства, установи, організації	
Інформаційні повідомлення (публікації) на офіційному вебсайті МОУ, ЗСУ, ОВУ, військової частини, підприємства, установи, організації	
Інформаційні повідомлення (публікації) на сторінках МОУ, ЗСУ, ОВУ, військової частини, підприємства, установи, організації на платформах спільного доступу до інформації, платформах спільного доступу до відео	
Престури	
Опрацювання запитів медіа	

Форма 3.7СК02

ВІДОМОСТІ

про стан реалізації заходів інформаційних та психологічних операцій у ____ кварталі 20____ року

Види інформаційної діяльності	Кількість проведених заходів
1	2
Інформаційні та психологічні акції	
графічні матеріали	
відеоматеріали	
статті	
інформаційні повідомлення (дописи)	
заходи впливу на місцевості	
Інші заходи	

Форма 4.1СОП01

ВІДОМОСТІ

про виконання заходів оперативної підготовки у ____ кварталі 20____ року

--	--

Заходи оперативної підготовки	План на рік		Виконано у __ кварталі	
	кількість заходів	передбачено коштів	кількість заходів	отримано коштів
1	2	3	4	5
Збір				
Командно-штабна воєнна гра				
Командно-штабні навчання				
Командно-штабні тренування				
Спільні штабні тренування				
Роздільні штабні тренування				
Оперативно-польові поїздки				
...				

Форма 4.2СБП01

ВІДОМОСТІ

про стан бойової підготовки військ (сил) Збройних Сил України у __ кварталі 20__ року

№ з/п	Найменування	Сплановано провести протягом року	Проведено з початку року	Проведено за квартал	Сплановано коштів на підготовку на рік (тис. грн)	Отримано коштів на підготовку з початку року (тис. грн)
1	2	3	4	5	6	7
1	КШН					
2	КШТ					
3	СШТ					
4	РШТ					

5	ЛТН					
6	ТН з б/с					
7	ТН (ТСН) усього, з них					
7 .1	бригадні (полкові), у тому числі					
	з б/с					
	без б/с					
7 .2	батальйонні та їм рівні, у тому числі					
	з б/с					
	без б/с					
7 .3	ротні та їм рівні, у тому числі					
	з б/с					
	без б/с					
8	б/с взводів					
9	б/с відділень (екіпаж ів)					
10	Кількість стрільб зі стрілецької зброї (ро т, окремих взводів)					
11	Кількість стрільб з БМ (БМП, БМД, БТР)					
12	Кількість стрільб з озброєння танка, у тому числі					

	вкладним стволом					
	штатним пострілом					
13	Водіння, у тому числі					
	гусеничної техніки					
	колісних машин					

Форма 4.2СБП02

ВІДОМОСТІ

про стан підготовки (відновлення боєздатності) підрозділів та штабів у ____ кварталі 20 ____ року

ОВУ	Підрозділ	Підготовлено (відновлено боєздатність)	
		в Україні	за кордоном
1	2	3	4
	Орган військового управління		
	Штаб бригади (полку)		
	Штаб батальйону		
	Рота		
	Спеціалізований підрозділ		

Примітка.

У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління (командування виду, окремого роду військ (сил). Порядок ОВУ зазначається відповідно до Закону України “Про Збройні Сили України” (зі змінами), в інтересах яких підготовлено підрозділ.

Форма 4.2СБП03

ВІДОМОСТІ

про підготовку льотного складу Збройних Сил України у ____ кварталі 20 ____ року

Назва авіаційного підрозділу	Тип літака/ вертоліта	Кількість екіпажів за штатом	Кількість екіпажів за списком	Підготовлено екіпажів			
				ДП	ДС	НП	НС

				МУ	МУ	МУ	МУ
1	2	3	4	5	6	7	8

Примітка.

У графах 5, 6, 7, 8 зазначається кількість підготовлених екіпажів до виконання завдань в різних метеоумовах (удень та вночі в простих та складних метеоумовах).

Форма 4.2СБП04

ВІДОМОСТІ

про підготовку екіпажів кораблів, катерів, суден Військово-Морських Сил Збройних Сил України

у ____ кварталі 20____ року

Тип корабля, катера, судна	Загальна кількість екіпажів кораблів, катерів, суден	Кількість екіпажів кораблів, катерів, суден, підготовлених за квартал
1	2	3

Примітка.

У графі 1 зазначається тип підготовленого корабля, катера, судна: артилерійський катер, фрегат тощо.

Форма 4.2СБП05

ВІДОМОСТІ

про стан виконання стрибків з парашутом у Збройних Силах України у ____ кварталі 20__ року

О ВУ	Кількість особового складу, посади яких передбачають виконання стрибків з парашутом		План на рік	Виконано за квартал	
	штат	список		усього з початку року	%
1	2	3	4	5	6

Форма 4.2СБП06

ВІДОМОСТІ

про виконання планів водолазної підготовки у ____ кварталі 20 ____ року

ОВУ	Кількість водолазів		План на рік (годин)	Виконано за квартал	
	штатна	спискова		з початку року	%
1	2	3	4	5	6

Форма 4.2СБП07

ВІДОМОСТІ

про стан фахової підготовки персоналу Збройних Сил України у ____ кварталі 20 ____ року

ОВУ	Рід військ (сил)	Посада	ОВСТ	Місце підготовки	Підготовлено
1	2	3	4	5	6

Примітки.

- У графах 1, 2 зазначаються скорочені назви органу військового управління та роду військ (сил), для яких підготовлено зазначений персонал.
- У графі 3 зазначається посада, на яку підготовлено зазначений персонал або підрозділ (взвод, екіпаж, розрахунок, обслуга, група). Найменування посади визначається відповідно до наказу МОУ від 07.09.2020 № 317. Обов'язково зазначається кількість підготовлених посад офіцерів: командир батальйону (дивізіону), роти (батареї), взводу, офіцер штабу, льотчик тощо.
- У графі 4 зазначається вид ОВСТ, для оволодіння яким було підготовлено зазначений персонал.
- У графі 5 зазначається скорочена назва закладу підготовки в Україні або зазначається "За кордоном".
- У графі 6 зазначається кількість підготовленого персоналу за звітний квартал.

Форма 4.2СБП08

ВІДОМОСТІ

про стан підготовки персоналу (операторів) підрозділів безпілотних (безекіпажних),
роботизованих систем у ____ кварталі 20 ____ року

ОВУ	Вид безпілотних (безекіпажних)) систем	Назва безпілотних (безекіпажних), роботизованих систем	Підготовлено
1	2	3	4

Примітки.

1. У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління, для підрозділів БпС якого підготовлено зазначений персонал.
2. У графі 2 зазначається вид БпС (літальні БпЛС, наземні БпНС, надводні, підводні БпПС).
3. У графі 3 зазначаються назви безпілотних (безекіпажних), роботизованих систем (BAYRAKTAR TB2 тощо).
4. У графі 4 зазначається кількість підготовленого персоналу та підрозділів за звітний квартал.

Форма 4.3СПП01

ВІДОМОСТІ

про стан підготовки офіцерського складу у ВВНЗ (ВНП ЗВО) у ____ кварталі 20 ____ року

Навчальний заклад	Рівень військової професійної освіти. Курси професійної військової освіти (підготовки), підвищення кваліфікації (назва)	Підготовлено осіб
1	2	3

Примітки.

1. У графі 1 зазначається дійсне найменування навчального закладу (аббревіатура), у якому проведено курси підготовки зазначеного персоналу.
2. У графі 2 зазначаються рівень військової професійної освіти (стратегічний, оперативний, тактичний), назва курсу підготовки, перепідготовки, підвищення кваліфікації (L-1, L-2, L-3, L-4 тощо).
3. У графі 3 зазначається кількість підготовленого персоналу за звітний квартал.

Форма 4.3СПП02

ВІДОМОСТІ

**про стан підготовки рядового сержантського (старшинського) складу у ВВНЗ (ВНП ЗВО)
у ____ кварталі 20 ____ року**

Навчальний заклад	Категорія підготовленого персоналу	Напрямок підготовки персоналу	Підготовлено
1	2	3	4

Примітки.

1. У графі 1 зазначається дійсне найменування навчального закладу (аббревіатура), у якому проведено підготовку зазначеного персоналу.
2. У графі 2 зазначається категорія підготовленого персоналу: рядовий або сержантський склад.
3. У графі 3 зазначається напрямок підготовки сержантського складу (командний, інструкторський, штабний, логістичний) або напрям підготовки рядового складу (базова загальновійськова підготовка, фахова підготовка або курси підвищення кваліфікації).
4. У графі 4 зазначається кількість підготовленого персоналу за звітний квартал.

Форма 4.3СПП03

ВІДОМОСТІ

про проведення курсів вивчення іноземної мови у ____ кварталі 20__ року

ОВУ	Мова	Рівень (назва курсу)	Місце підготовки	Підготовлено
1	2	3	4	5

Примітки.

1. У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління та роду військ (сил) військових частин, для яких підготовлено зазначений персонал.
2. У графі 3 зазначається рівень мовної підготовки або назва курсу.
3. У графі 4 зазначається скорочена назва закладу підготовки в Україні або зазначається “За кордоном”.

Форма 4.4СМП01

ВІДОМОСТІ

про виконання заходів мобілізаційної підготовки військ (сил) Збройних Сил України

у ____ кварталі 20__ року

ОВУ	Захід мобілізаційної підготовки	Проведено	Кількість особового складу, який узяв участь
1	2	3	4

Примітка.

У графі 2 зазначаються назви проведених заходів мобілізаційної підготовки: роздільних, спільних та командно-штабних мобілізаційних тренувань (РШМТ, СШМТ, КШМТ).

Форма 4.4СМП02

ВІДОМОСТІ

про виконання заходів мобілізаційної підготовки у територіальних центрах комплектування та соціальної підтримки Збройних Сил України у ____ кварталі 20 ____ року

ОВУ	Захід мобілізаційної підготовки	Проведено за квартал
1	2	3
Усього за ОК “Захід”		
Волинський ТЦКтаСП		
.....		
Усього за ОК “Південь”		
Усього за ОК “Північ”		
Усього за ОК “Схід”		

Форма 4.5СФП01

ВІДОМОСТІ

про контроль рівня фізичної підготовленості військовослужбовців Збройних Сил України у ____ кварталі 20 ____ року

ОВУ	Перевірено особового складу	ЛФК, хворі	Оцінено на				Загальна оцінка
			2	3	4	5	
1	2	3	4	5	6	7	8

Форма 5ОВТ01Л

ВІДОМОСТІ

про забезпеченість літаками та їх стан у ____ кварталі 20 ____ року

Найменування	Код ВК-2 000	Потреба	Наявність усього	з них штатних	з них нових	з них модернізованих	з них справних
1	2	3	4	5	6	7	8

Примітки.

1. В особливий період інформація надається за даними оперативного обліку.
2. У графі 2 зазначається Код ОВСТ відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 5ОВТ02Л

ВІДОМОСТІ

про тривалість експлуатації літаками у ____ кварталі 20 ____ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		≤10	›10≤15	›15≤20	›20≤25	›25
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається

Форма 5ОВТ03Л

ВІДОМОСТІ

про запас ресурсу літаків у ____ кварталі 20 ____ року

Найменування	У наявності, од.	Запас ресурсу				
		0%	1-25%	26-50%	51-75%	понад 75%
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ01ВМС

ВІДОМОСТІ

**про забезпеченість та стан ОВСТ номенклатури Військово-Морських Сил у ____ кварталі
20 ____ року**

Найменування	Код ВК-2	Потр	Наявність	З них	З них	З них	З них
--------------	----------	------	-----------	-------	-------	-------	-------

ання	000	еба	усього	штатних	нових	модернізованих	справних
1	2	3	4	5	6	7	8

Примітки.

- В особливий період інформація надається за даними оперативного обліку.
- У графі 2 зазначається Код ОБСТ відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 5ОВТ02ВМС

ВІДОМОСТІ

про тривалість експлуатації ОБСТ номенклатури Військово-Морських Сил у _ кварталі
20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		≤10	›10≤15	›15≤20	›20≤25	›25
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ03ВМС

ВІДОМОСТІ

про запас ресурсу ОБСТ номенклатури Військово-Морських Сил у ____ кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	Запас ресурсу				
		0%	1-25%	26-50%	51-75%	понад 75%
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ01ДШВ

ВІДОМОСТІ

про забезпеченість ОВСТ служби повітрянодесантної техніки та майна та їх стан

у ____ кварталі 20 ____ року

Найменування	Код ВК-2 000	Потреба	Наявність усього	З них штатних	З них нових	З них модернізованих	З них справних
1	2	3	4	5	6	7	8

Примітки.

- 1. В особливий період інформація надається за даними оперативного обліку.
- 2. У графі 2 зазначається Код ОВСТ відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 5ОВТ02ДШВ

ВІДОМОСТІ

про тривалість експлуатації ОВСТ служби повітрянодесантної техніки та майна

у ____ кварталі 20 ____ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		≤10	›10≤15	›15≤20	›20≤25	›25
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається

Форма 5ОВТ03ДШВ

ВІДОМОСТІ

про запас ресурсу ОВСТ служби повітрянодесантної техніки та майна у ____ кварталі 20 ____ року

		Запас ресурсу				
--	--	---------------	--	--	--	--

Найменування	У наявності, од.	0%	1-25%	26-50%	51-75%	понад 75%
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ01ССПО

ВІДОМОСТІ

про забезпеченість та стан служби забезпечення ОВСТ Сил спеціальних операцій

у ____ кварталі 20____ року

Найменування	Код ВК-2 000	Потреба	Наявність усього	З них штатних	З них нових	З них модернізованих	З них справних
1	2	3	4	5	6	7	8

Примітка.

1. В особливий період інформація надається за даними оперативного обліку.

2. У графі 2 зазначається Код ОВСТ відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 5ОВТ02ССПО

ВІДОМОСТІ

про тривалість експлуатації служби забезпечення ОВСТ Сил спеціальних операцій

у ____ кварталі 20____ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		≤10	›10≤15	›15≤20	›20≤25	›25
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ03ССПО

ВІДОМОСТІ

про запас ресурсу служби забезпечення ОВСТ Сил спеціальних операцій у _ кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		0%	1-25%	26-50%	51-75%	понад 75%
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ01ММ

ВІДОМОСТІ

про забезпеченість та стан ОВСТ служби забезпечення медичним майном у __ кварталі 20__ року

Найменування	Код ВК-2 000	Потреба	Наявність усього	З них штатних	З них нових	З них модернізованих	З них справних
1	2	3	4	5	6	7	8

Примітки.

- 1. В особливий період інформація надається за даними оперативного обліку.
- 2. У графі 2 зазначається Код ОВСТ відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 5ОВТ02ММ

ВІДОМОСТІ

про тривалість експлуатації ОВСТ служби забезпечення медичним майном у _ кварталі 20__ року

		у тому числі по роках знаходження в експлуатації				

Найменування	У наявності, од.	≤10	›10≤15	›15≤20	›20≤25	›25
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ03ММ

ВІДОМОСТІ

про запас ресурсу ОБСТ служби забезпечення медичним майном у _ кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		0%	1-25%	26-50%	51-75%	понад 75%
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ01Зв

ВІДОМОСТІ

про забезпеченість та стан засобів зв’язку та кібербезпеки у __ кварталі 20__ року

Найменування	Код ВК-2 000	Потреба	Наявність усього	З них штатних	З них нових	З них модернізованих	З них справних
1	2	3	4	5	6	7	8

Примітки.

1. В особливий період інформація надається за даними оперативного обліку.

2. У графі 2 зазначається Код ОБСТ відповідно до класифікатора ВК-2000.

ВІДОМОСТІ

про тривалість експлуатації засобів зв’язку та кібербезпеки у ____ кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		≤10	›10≤15	›15≤20	›20≤25	›25
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

ВІДОМОСТІ

про запас ресурсу засобів зв’язку та кібербезпеки у _ кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		0%	1-25%	26-50%	51-75%	понад 75%
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

ВІДОМОСТІ

про забезпеченість та стан ОВСТ у ____ кварталі 20__ року

Найменування	Код ВК-2 000	Потреба	Наявність усього	З них штатних	З них нових	З них модернізованих	З них справних
1	2	3	4	5	6	7	8

Примітки.

- 1. В особливий період інформація надається за даними оперативного обліку.
- 2. У графі 2 зазначається Код ОБСТ відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 5ОВТ02НСО

ВІДОМОСТІ

про тривалість експлуатації наземних систем озброєння у ____ кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		≤10	›10≤15	›15≤20	›20≤25	›25
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ03НСО

ВІДОМОСТІ

про запас ресурсу наземних систем озброєння у ____ кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		0%	1-25%	26-50%	51-75%	понад 75%
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ01ВТ

ВІДОМОСТІ

про забезпеченість та стан військової техніки у _ кварталі 20__ року

--	--	--	--	--	--	--

Найменування	Код ВК-2 000	Потреба	Наявність усього	З них штатних	З них нових	З них модернізованих	З них справних
1	2	3	4	5	6	7	8

Примітки.

1. В особливий період інформація надається за даними оперативного обліку.

2. У графі 2 зазначається Код ОВСТ відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 5ОВТ02ВТ

ВІДОМОСТІ

про тривалість експлуатації військової техніки у ____ кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		≤10	›10≤15	›15≤20	›20≤25	›25
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ03ВТ

ВІДОМОСТІ

про запас ресурсу військової техніки у ____ кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		0%	1-25%	26-50%	51-75%	понад 75%
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ01СВ

ВІДОМОСТІ

про забезпеченість та стан ОВСТ та майна спеціальних військ у _ кварталі 20__ року

Найменування	Код ВК-2 000	Потр еба	Наявність усього	З них штатних	З них нових	З них модернізованих	З них справних
1	2	3	4	5	6	7	8

Примітки.

- 1. В особливий період інформація надається за даними оперативного обліку.
- 2. У графі 2 зазначається Код ОВСТ відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 5ОВТ02СВ

ВІДОМОСТІ

про тривалість експлуатації ОВСТ та майна спеціальних військ у _ кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		≤10	›10≤15	›15≤20	›20≤25	›25
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ03СВ

ВІДОМОСТІ

про запас ресурсу ОВСТ та майна спеціальних військ у _ кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		0%	1-25%	26-50%	51-75%	понад 75%
		кількість,	кількість,	кількість,	кількість,	кількість,

		од.	од.	од.	од.	од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ01АППО

ВІДОМОСТІ

про забезпеченість та стан ОВСТ служби забезпечення авіації та протиповітряної оборони
у ____ кварталі 20__ року

Найменування	Код ВК-2 000	Потреба	Наявність усього	З них штатних	З них нових	З них модернізованих	З них справних
1	2	3	4	5	6	7	8

Примітки.

- В особливий період інформація надається за даними оперативного обліку.
- У графі 2 зазначається Код ОВСТ відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 5ОВТ02АППО

ВІДОМОСТІ

про тривалість експлуатації ОВСТ служби забезпечення авіації та протиповітряної оборони
у ____ кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		≤10	›10≤15	›15≤20	›20≤25	›25
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ03АППО

ВІДОМОСТІ

про запас ресурсу ОБСТ служби забезпечення авіації та протиповітряної оборони

у ____ кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		0%	1-25%	26-50%	51-75%	понад 75%
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ01П

ВІДОМОСТІ

про забезпеченість та стан ОБСТ служб інженерного та топогеодезичного забезпечення

у ____ кварталі 20__ року

Найменування	Код ВК-2 000	Потреба	Наявність усього	З них штатних	З них нових	З них модернізованих	З них справних
1	2	3	4	5	6	7	8

Примітки.

1. В особливий період інформація надається за даними оперативного обліку.

2. У графі 2 зазначається Код ОБСТ відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 5ОВТ02П

ВІДОМОСТІ

про тривалість експлуатації ОБСТ служб інженерного та топогеодезичного забезпечення у _

кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		≤10	›10≤15	›15≤20	›20≤25	›25
		кількість,	кількість,	кількість,	кількість,	кількість,

		од.	од.	од.	од.	од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5ОВТ03П

ВІДОМОСТІ

про запас ресурсу ОБСТ служб інженерного та топогеодезичного забезпечення

у ____ кварталі 20__ року

Найменування	У наявності, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		0%	1-25%	26-50%	51-75%	понад 75%
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

Форма 5.2ОВТ01

ВІДОМОСТІ

про наявність та стан ракет і боєприпасів у _ кварталі 20__ року

Найменування	Код ВК -2000	Потреба, од.	Укомплектованість			
			наявність усього, од		з них придатні до використання	
			одиниць	%	одиниць	%
1	2	3	4	5	6	7

Форма 5.3ОВТ01

ВІДОМОСТІ

про надходження на оснащення основних зразків ОВСТ у ____ кварталі 20__ року

Код ОВСТ за ВК -2000	Найменування	Усього го	у тому числі	
			закупл ено	надійшло як ВМД
	1	2	3	4
	РАО усього, у тому числі:			
	БТОТ усього, у тому числі:			
	Автомобільна техніка та майно усього, у тому числі:			
	Пілотовані та безпілотні літальні апарати усього, у тому числі:			
	Техніка ЗРВ та РТВ ПС усього, у тому числі:			
	ОВСТ ВМС усього, у тому числі:			
	ОВСТ та майно спеціальних військ усього, у тому числі:			
	Стрілецька зброя усього, у тому числі:			
	Складові до ОВСТ та стрілецької зброї усього, у тому числі:			
	Засоби ураження усього, у тому числі:			

Форма 5.4ОВТ01

ВІДОМОСТІ

**про відновлення ОВСТ органами Збройних Сил України та підприємствами ОПК України
у ____ кварталі 20__ року**

			З них відновлено:	

Код ОБСТ за ВК-2000	Найменування	Усього відновлено	органам и ЗСУ		підприємствами ОПК України	
			кількі сть	%	кількість	%
1	2	3	4	5	6	7
	РАО усього, у тому числі:					
	БТОТ усього, у тому числі:					
	Автомобільна техніка та майно усього, у тому числі:					
	Пілотовані та безпілотні літальні апарати усього, у тому числі:					
	Техніка ЗРВ та РТВ ПС усього, у тому числі:					
	ОБСТ ВМС усього, у тому числі:					
	ОБСТ та майно спеціальних військ усього, у тому числі:					
	Стрілецька зброя усього, у тому числі:					
	Складові до ОБСТ та стрілецької зброї усього, у тому числі:					

Форма 5.5ОВТ01

ВІДОМОСТІ

про завантаженість арсеналів, баз та складів у ____ кварталі 20__ року

		Знаходиться на зберіганні				
Дійсне найменува	Пункт дислокац	ОБСТ, од	Ракети, од	Боєприпаси,	КРП, тонн	інші МтЗ,

ння			її						тон						тонн		
			спромо жність			спром ожність			спром ожність			спром ожність			спро можн ість		
			ф а кт	%		ф а кт	%		ф а кт	%		ф а кт	%		ф а кт	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	

Форма 5.6ОВТ01

ВІДОМОСТІ

щодо закупленого для Збройних Сил України ОВСТ та ВТМ у __ кварталі 20__ року

Найменування номенклатури ОВСТ та ВТМ по службах забезпечення	Одиниц я виміру	Закуплено		Країна-виробник (країна-постачальник)
		кіль кість	загальна вартість, (тис. грн)	
1	2	3	4	5

Форма 5.6ОВТ02

ВІДОМОСТІ

щодо отриманого для Збройних Сил України як МВД ОВСТ та ВТМ у _ кварталі 20__ року

Найменування номенклатури ОВСТ та ВТМ по службах забезпечення	Одиниц я виміру	Закуплено		Країна-виробник (країна-постачальник)
		кіль кість	загальна вартість, (тис. грн)	
1	2	3	4	5

Форма 5.7ОВТ01

ВІДОМОСТІ

про прийняття на озброєння, допуск до експлуатації, кодифікації зразків ОВСТ
у __ кварталі 20__ року

Назва виробу	Дата та номер наказу МО України про прийняття на озброєння
--------------	--

2	3

Примітка.

У графі 2 зазначається найменування номенклатури ОБСТ по службах забезпечення.

Форма 5.8ОВТ01

ВІДОМОСТІ

про стан виконання науково-дослідних та дослідно-конструкторських робіт у ____ кварталі

20__ року

Шифр та назва ДКР (НДР)	Розпочато (дата укладання державного контракту)	Термін виконання (дата дії державного контракту)	Передбачено фінансовий ресурс (тис. грн)		Профінансова но (сплачено) (тис. грн)		Стан (ет ап) вико нання
			усь ого	на поточний рік	ус ьо го	у поточном у кварталі	
1	2	3	4	5	6	7	8

Форма 5.9ОВТ01

ВІДОМОСТІ

про виконання заходів щодо створення ЄАСУ ЗСУ, єдиної інформаційної системи управління оборонними ресурсами та інформаційної інфраструктури у ____ кварталі 20__

року

Шифр та назва ДКР (Н ДР)	Розпочат о (дата)	Термін виконання (д ата)	Передбачено фінансовий ресурс (тис . грн)		Профінансован о (тис. грн)		Стан (етап) виконання
			усього	на поточний рік	усь ого	у поточному кварталі	
1	2	3	4	5	6	7	8
НДДКР зі створення ЄАСУ ЗСУ							

НДДКР зі створення єдиної інформаційної системи управління оборонними ресурсами та інформаційної інфраструктури							

Форма 5.10ОВТ01

ВІДОМОСТІ

щодо переоснащення ОВСТ ЗСУ сучасними засобами зв'язку у _ кварталі 20__ року

Найменування засобу	Одиниця виміру	Потреба за ЗСУ	Заплановано закупити протягом року	Передбачено коштів (тис. грн)	Профінансовано (виділено)		Фактично закуплено з початку року
					з початку року (тис. грн)	за звітний період (тис. грн)	
1	2	3	4	5	6	8	10

Форма 5.11ОВТ01

ВІДОМОСТІ

про стан практичної реалізації інноваційних проєктів (дослідних зразків) у _ кварталі 20__ року

Дослідні зразки ОВСТ	Проведено випробування дослідних зразків	Кодифіковано дослідних зразків
	1	2
РЕБ		
БпАК		
Засоби зв'язку		
Роботизовані комплекси		
...		

Форма 5.12ОВТ01

ВІДОМОСТІ

про відчуження надлишкового ОБСТ та іншого майна у ____ кварталі 20__ року

Служба забезпечення	Перебуває на обліку станом на				Реалізовано з початку року			
	початок року		кінець звітнього періоду					
	ОВСТ, од	ВТМ, тонн	ОВСТ, од	ВТМ, тонн	ОВСТ, од	%	ВТМ, тонн	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Форма 5.12ОВТ02

ВІДОМОСТІ

про реалізацію надлишкового військового майна та техніки у ____ кварталі 20__ року

Служби забезпечення	Найменування надлишкового військового майна та техніки	План на рік, (тис. грн)	Укладено договорів за квартал	Отримано коштів за квартал (тис. грн)
1	2	3	4	5

Форма 5.13ОВТ01

ВІДОМОСТІ

про хід утилізації ОБСТ у _ кварталі 20__ року

Служби забезпечення	Найменування військового майна за номенклатурою	План на звітний рік			Фактично, за квартал		
		кільк ість, од	кошти		кільк ість, од	кошти	
			витрати, (тис. грн)	надходжен ня, (тис. грн)		витрати, (тис. грн)	надходжен ня, (тис. грн)
1	2	3	4	5	6	7	8

Форма 5.13ОВТ02

ВІДОМОСТІ

про стан утилізації компонентів ракетного палива, ракет і боєприпасів, непридатних для подальшого зберігання та використання у _ кварталі 20__ року

Найменування	Перебувало на обліку станом на початок року	Заплановано утилізувати протягом року	Утилізовано з початку року	
			усього	%
1	2	3	4	5
Ракети та боєприпаси (у тому числі інженерні), у тому числі за кошти:				
виконавців робіт				
Державного бюджету України				
міжнародної допомоги в рамках Трастового фонду НАТО/ПЗМ, у тому числі:				
протипіхотних мін ПФМ-1				
силами ЗСУ під час виконання заходів бойової підготовки				
Компоненти ракетного палива				

Форма 5.13ОВТ03

ВІДОМОСТІ

про виконання Плану здавання (реалізації) брухту чорних, кольорових металів та здачі на переробку брухту із вмістом дорогоцінних металів у __ кварталі 20__ року

Уповноважені підприємства (організації)	Кількість контрактів (угод)	Кількість брухту, тонн	Надійшло до спецфонду, тис. грн	За квартал
1	2	3	4	5
Брухт чорних та кольорових металів				
Брухт із вмістом				

дорогоцінних металів				

Форма 5.14БОП01

ВІДОМОСТІ

щодо будівництва опорних пунктів на позиціях Сил оборони у _ кварталі 20__ року

Обласна державна адміністрація (ОДА)	Заплановано будівництво ВОП	Завершено будівництво та введено будівництво ВОП		Не завершено будівництво ВОП	
	Кількість	Кількість	%	Кількість	%
1	2	3	4	5	6
Харківська					
Полтавська					
Сумська					
Чернігівська					

Примітка.

В особливий період інформація надається за даними оперативного обліку.

Форма 5.15ОВТ01

ВІДОМОСТІ

про фінансування витрат на розробку та закупівлю ОВСТ у __ кварталі 20__ року

(тис. грн)

Код прог рами	Назва програми (підпрограми)	Затверджено кошторисом МО України на рік	Профінансовано (виділено) за квартал	Використано	Стан дебіторської (-) або кредиторської (+) заборгованості
1	2	3	4	5	6

Форма 6.1СТ301

ВІДОМОСТІ

щодо фінансування, централізованих закупівель і постачання товарів та послуг тилового забезпечення у _ кварталі 20__ року

--	--	--	--	--	--

Найменування матеріальних засобів	Сплановано на рік	Профінансовано з державного бюджету (тис. грн)		Укладено договорів, додаткових угод на постачання (од.)	На суму (тис. грн)	Фактично поставлено	
		усього	квартал			усього	квартал
1	2	3	4	5	6	7	8
Пально-мастильні матеріали, у тому числі:	тонн						
...							
Продовольство, у тому числі:	тонн						
...							
Речове майно, у тому числі:	тис.компл. (пар)						
...							

Примітка.

У графі 1 зазначаються найменування матеріальних засобів відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 6.1СТ302

ВІДОМОСТІ

про обсяги централізовано закуплених пально-мастильних матеріалів, продовольства, речового майна та інші видатки у _ кварталі 20__ року

Найменування матеріальних засобів	Одиниця виміру	Укладено договорів (угод) на постачання		Надійшло із закупленого		У тому числі вироблено			
						в Україні		за кордоном	
		кількість	на суму (тис. грн)	кількість	на суму (тис. грн)	кількість	на суму (тис. грн)	кількість	на суму (тис. грн)

Продовольство, у тому числі:	у тонн								
Речове майно, у тому числі:	тис. компл. (пар)								

Примітка.

У графі 1 зазначаються найменування матеріальних засобів відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 6.4СТ301

ВІДОМОСТІ

про забезпечення військ (сил) ПММ у _ кварталі 20__ року

ОВУ	Автомобільний бензин (АБ)					Дизельне пальне (ДП)				
	потреба	наявність	у тому числі		%	потреба	наявність	у тому числі		%
			у в/ч	на базах (складах)				у в/ч	на базах (складах)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Усього										
...										

Авіаційний гас (АГ)					Масла і мастила (МіМ)					Усього
потреба	наявніс ть	у тому числі		%	потреба	наявність	у тому числі		%	
		у в/ч	на базах (складах)				у в/ч	на базах (складах)		
12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22

Форма 6.4СТ302

ВІДОМОСТІ

про забезпечення військ (сил) технічними засобами підвозу ПММ у _ кварталі 20__ року

	АПЗ/АПМЗ	АЦ	ПЦ/ППЦ
--	----------	----	--------

[illegible]

ВІДОМОСТІ

(добовидача)

КВМС										
ЗСУ										
...										

Форма 6.5СТ302

ВІДОМОСТІ

про забезпечення військ (сил) технічними засобами продовольчого забезпечення

у _ кварталі 20__ року

О ВУ	Засоби приготування їжі (авто мобільні)					Засоби приготування їжі (при чіпні)					Засоби підвозу продовольства (автомобільні)				
	пот реба	наяв ність	у тому числі		%	пот реба	наяв ність	у тому числі		%	пот реба	наяв ність	у тому числі		%
			у в/ч	на баззах (складах)				у в/ч	на баззах (складах)				у в/ч	на баззах (складах)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Засоби підвозу продовольства (причіпні)					Засоби підвозу води (автомобі льні)					Засоби підвозу води (причіпні)					
потр еба	наяв ність	у тому числі		%	пот реба	наяв ність	у тому числі		%	пот реба	наяв ність	у тому числі		%	
		у в/ч	на баззах (с кладах)				у в/ч	на баззах (с кладах)				у в/ч	на баззах (с кладах)		
17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	

Форма 6.5СТ303

ВІДОМОСТІ

про результати лабораторних досліджень партій харчових продуктів у _ кварталі 20__ року

Найменування продуктів	Одиниця виміру	Лабораторним дослідженням піддано:		Не відповідають вимогам:	
		усього	квартал	усього	квартал
1	2	3	4	5	6

Харчові продукти	тонн				
ДПНПР	тис. комплектів				
ДПНПР-Р	тис. комплектів				
...					

Форма 6.5СТ304

ВІДОМОСТІ

про результати перевірок окремих питань щодо організації харчування особового складу
військових частин (установ) у _ кварталі 20__ року

Найменування продуктів	Одиниця виміру	Перевірено продуктів:		Не допущено до харчування:	
		усього	квартал	усього	квартал
1	2	3	4	5	6
Харчові продукти	тонн				
Яйця курячі	штук				
ДПНПР	тис. комплектів				
ДПНПР-Р	тис. комплектів				
Питна вода	тонн				
...					

Форма 6.6СТ301

ВІДОМОСТІ

про забезпечення військ (сил) речовим майном та технічними засобами речової служби
у ____ кварталі 20__ року

ОВУ	Бойовий єдиний комплект				Засоби індивідуального захисту					
					Шоломи			Бронежилети		
			у тому числі				у тому числі			у тому числі

	пот реба	наяв ність	у в/ч	на базах (с кладах)	%	пот реба	наяв ність	у в/ч	на базах (с кладах)	%	пот реба	наяв ність	у в/ч	на базах (с кладах)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Ус ього															

Намети польові різних типів					Технічні засоби речової служби									
					МЛПК					МЛПК-МА				
потр еба	наяв ність	у тому числі		%	пот реба	наяв ність	у тому числі		%	пот реба	наяв ність	у тому числі		%
		у в/ч	на базах (с кладах)				у в/ч	на базах (с кладах)				у в/ч	на базах (с кладах)	
17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31

Примітки.

У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління (командування виду, окремого роду військ (сил), якому підпорядковано ВОРС. Порядок ОБУ зазначається відповідно до Закону України “Про Збройні Сили України” (зі змінами).

Форма 6.7СТ301

ВІДОМОСТІ

про виконання перевезень та транспортування у _ кварталі 20__ року

Залізничні перевезення			
Кількість вантажних		Кількість пасажирських	
Транспортів (ешелонів)	вагонів	команд	осіб
Повітряні перевезення			
Військових команд (рейсів)	Кількість перевезеного		
	особового складу, осіб	техніки, одиниць	вантажу, тонн
Морські (річкові) перевезення			

Транспортів (ешелонів)	Кількість перевезеного		
	особового складу, осіб	техніки, одиниць	вантажу, тонн
Автомобільні перевезення			
Транспортів (колона)	Кількість перевезеного		
	особового складу, осіб	техніки, одиниць	вантажу, тонн

Форма 6.8СТ301

ВІДОМОСТІ

щодо фінансування напрямів з продовольчого забезпечення військ (сил) у _ кварталі 20__ року

Найменування напрямів фінансування	Сплановано на рік	Отримано	
		усього	квартал
1	2	3	4
Оплата послуг харчування особового складу (забезпечення сухими пайками)			
Закупівля продовольства та годування штатних тварин			
Закупівля столово-кухонного посуду, одноразового, миючих засобів			
Закупівля води питної бутильованої			
Закупівля технологічного обладнання			
Закупівля ремонтного фонду			
Закупівля книг обліку (бланків)			
Оплата капітального ремонту техніки			
Оплата підключення, обслуговування, ремонту технологічного обладнання			
Оплата ремонту технічних засобів (обслуговування обладнання)			

Оплата газації (фумігації) сховищ з продовольством			
...			

Форма 7.1СРВ01

ВІДОМОСТІ

про наявність і загальну кількість казармено-житлового фонду Збройних Сил України
у _ кварталі 20__ року

ОВУ	Кількість військових містечок	Казармено-житловий фонд, у тому числі (од.)												
		у сь ого	ш та би	ка за рми	навчал ьні корпуси	їд ал ьні	к л у би	гурт ожи тки	житло ві будин ки	схови ща теплі	схови ща холод ні	скла ди теплі	склад и холод ні	інші буді влі
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Усь ого														
КО С ЗСУ														
КС В ЗСУ														
КП С ЗСУ														
КВ МС ЗСУ														
...														

Форма 7.2СРВ01

ВІДОМОСТІ

про виконання робіт з будівництва військових об’єктів та їх готовність у _ кварталі 20__

року

ОВУ	Кількість об'єктів	Виготовлено проектно-кошторисну документацію	Завершено будівництво	Триває будівництво, готовність об'єктів до:			Не розпочато будівництво
				75%	50%	25%	
1	2	3	4	5	6	7	8
Усього							
КОС ЗСУ							
КСВ ЗСУ							
КПС ЗСУ							
КВМ С ЗСУ							
...							

Форма 7.3СРВ01

ВІДОМОСТІ

про виконання робіт з капітального ремонту військових об'єктів та їх готовність

у ____ кварталі 20__ року

Призначення об'єкта	Кількість об'єктів	Завершено ремонт	Триває капітальний ремонт	Не розпочато ремонт
1	2	3	4	5
Усього				
Житлові				
Нежитлові				

Форма 7.4СРВ01

ВІДОМОСТІ

**про виконання робіт з поточного ремонту військових об'єктів та їх готовність у _ кварталі
20__ року**

ОВУ	Кількість об'єктів	Завершено ремонт	Триває поточний ремонт, готовність об'єктів до		Не розпочато ремонт
			до 50%	більше 50%	
1	2	3	4	5	6
Усього					
КОС ЗСУ					
КСВ ЗСУ					
КПС ЗСУ					
КВМС ЗСУ					
...					
Усього					

Форма 7.5СРВ01

ВІДОМОСТІ

**про виконання робіт з реконструкції (реставрації) військових об'єктів та їх готовність
у _ кварталі 20__ року**

ОВУ	Кількість об'єктів	Виготовлено проектно- кошторисн у документацію	Завершено реконструкцію (реставрація)	Триває реконструкція (реставрація), готовність об'єктів до			Не розпочато реконструкцію
				75%	50%	25%	
1	2	3	4	5	6	7	8
Усього							

КПС ЗСУ											
КВМ С ЗСУ											
...											

Форма 7.7СРВ01

ВІДОМОСТІ

про стан фінансування постачання енергоносіїв та комунальних послуг у _ кварталі 20__ року

Найменування енергоносіїв та комунальних послуг	Сплановано на рік	Профінансовано з державного бюджету:			
		з початку року		у __ кварталі	
		Усього	%	Усього	%
1	2	3	4	5	6
Електроенергія					
Теплова енергія					
Природний газ					
Водопостачання та водовідведення					
Вивіз сміття					
...					

Форма 7.7СРВ02

ВІДОМОСТІ

про забезпечення котелень твердим і рідким паливом у _ кварталі 20__ року

Найменування	Потреба на рік	Сплановано поставити	Поставлено з початку року	Поставлено у кварталі	Забезпеченість	
					наявність, (тис. тонн/тис. м3)	кількість діб
1	2	3	4	5	6	7

ВІДОМОСТІ

про стан розподілу жилої площі військовослужбовців Збройних Сил України у _ кварталі

20__ року

Напрями забезпечення житлом	Здійснено розподіл житла родинам військовослужбовців:					
	усь ого	з початку року, у тому числі		за квартал, у тому числі		
		постійного проживання	службово го житла	усь ого	службово го житла	постійного проживання
1	2	3	4	5	6	7
Новонадходження:						
по гарнізонах						
...						
Поточне вивільнення						
по гарнізонах						
...						
Шляхом виключення квартир з числа службового житла						
...						
З фонду штатно-посадового житла						
...						

ВІДОМОСТІ

про стан будівництва та закупівлю житла для військовослужбовців у _ кварталі 20__ року

Гарнізон	Збудовано квартир	Закуплено нових квартир	Закуплено квартир на вторинному ринку
1	2	3	4

--	--	--	--

Форма 7.10СРВ01

ВІДОМОСТІ

про стан обліку та реєстрації земель оборони за 20__ рік

	Кількість земельних ділянок, од.		Площа (фактична), тис. га		Сформовано земельних ділянок в ДЗК		Підлягає формуванню земельних ділянок в ДЗК		Зареєстровано в ДРРП зі сформованих в ДЗК	
	усього	з них, на ТОТ	усього	з них, на ТОТ	кількість	тис. га	кількість	тис. га	кількість	тис. га
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Усього, за Міністерство оборони України										

* Кількість земельних ділянок є умовним показником, що може змінюватись під час їх формування, у зв'язку з поділом або об'єднанням.

Форма 7.11СРВ01

ВІДОМОСТІ

про стан обліку нерухомого військового майна за 20__ рік

№ з/п	Кількість військових містечок		Кількість будівель/споруд	
	усього	з них вивільнених	усього	з них вивільнених
1	2	3	4	5
Усього за Міністерство оборони України				
Усього за ЗСУ				

Форма 7.12СРВ01

ВІДОМОСТІ

щодо передачі нерухомого військового майна зі сфери управління Міністерства оборони
України до комунальної власності відповідних територіальних громад та до сфери
управління інших органів, уповноважених управляти державним майном у _ кварталі 20__
року

№ з/п	Квар тири	Буд инки	Об'єкти комунального призначення	Інженерні мережі, км	Ад реса	Підстава для передачі	Балансо-у тримувач	При- мітка
1	2	3	4	5	6	7	8	9
...								
Усього за квартал								
Усього за рік								

Форма 8.1СМ301

ВІДОМОСТІ

про кількість військовослужбовців, які знаходяться на лікуванні у ____ кварталі 20__ року

Заклади охорони здоров'я	Кількість військовослужбовців	Завантаженість лікувального закладу, %
1	2	3
Військово-медичні заклади ЗСУ усього, у тому числі:		
Національний військово-медичний клінічний центр "ГВКГ"		
військово-медичні клінічні центри регіонів		
Військово-медичний клінічний лікувально-р еабілітаційний центр		
військові госпіталі		
військові мобільні госпіталі		

реабілітаційні госпіталі		
Військова санітарна летючка		
інші військово-медичні заклади		
Інші заклади охорони здоров'я України		
Міністерство охорони здоров'я України		
Міністерство внутрішніх справ України		
Державна прикордонна служба України		
Служба безпеки України		
Проходять лікування за кордоном		

Форма 8.1СМ302

ВІДОМОСТІ

про медичне забезпечення угруповань військ (сил) в ході виконання ними завдань з відсічі збройної агресії у ____ кварталі 20__ року

Найменування	Кількість	Особового складу		Техніки	
		за штатом	за списком	за штатом	за списком
1	2	3	4	5	6
Військовий мобільний госпіталь					
Зведені госпітальні групи					
Госпітальні групи					
Передові хірургічні групи					
Передові хірургічні відділення					
Лікарсько-сестринські бригади					
Військово-санітарні летючки (ВСЛ)					
Евакуаційні екіпажі					
Усього					

Форма 8.1СМ303

ВІДОМОСТІ

про чисельність військовослужбовців, які перебували на стаціонарному лікуванні у лікувальних закладах Збройних Сил України у ____ кварталі 20__ року

Показник	з 24.02.2022	з початку року	За квартал
Чисельність військовослужбовців, які перебували на стаціонарному лікуванні у лікувальних закладах ЗСУ усього, із них			
поранених			
травмованих			
хворих			
Повернуто до військових частин усього, у тому числі з числа:			
поранених			
травмованих			
хворих			
Визнано непридатними до військової служби із виключенням з військового обліку усього, у тому числі з числа:			
поранених			
травмованих			
хворих			
Померли під час лікування усього, у тому числі з числа:			
поранених			
травмованих			
хворих			

Форма 8.1СМ304

ВІДОМОСТІ

про виконання заходів медичної евакуації особового складу у _ кварталі 20__ року

Вид транспорту	Кількість евакуйованих осіб протягом кварталу
1	2
Автомобільний транспорт	
Залізничний транспорт	
Повітряний транспорт	

Форма 8.2СМЗ01

ВІДОМОСТІ

про травматизм та нещасні випадки серед військовослужбовців Збройних Сил України
у ____ кварталі 20__ року

Найменування органу військового управління ЗСУ	Отримано травм за квартал	З них у результаті нестатутних взаємовідносин	Із них у результаті самогубства (у тому числі спроби самогубства)	Загинуло в результаті травмування
	у звітному періоді	у звітному періоді	у звітному періоді	у звітному періоді
1	2	3	4	5

Форма 8.3СМЗ01

ВІДОМОСТІ

про захворюваність особового складу Збройних Сил України на інфекційні хвороби
у _ кварталі 20__ року

Код хвороби за МКХ-10	Назва хвороби	Кількість захворілих військовослужбовців		
		офіцерськ ий склад	військовослужбовці військової службовці за контрактом	військовослужбовці, призвані по мобілізації
1	2	3	4	5
Усього				

Форма 8.4СМЗ01

ВІДОМОСТІ

про військовослужбовців, які померли від хвороби у ____ кварталі 20__ року

Клас хвороби	Кількість померлих за квартал
1	2
Померло від хвороби	
Хвороби серцево-судинної системи	
Хвороби органів травлення	
Хвороби центральної нервової системи	
Хвороби органів дихання	
Інфекційні хвороби	
Злоякісні новоутворення	
Розлади психіки та поведінки	
Інші	
Усього	

Форма 8.5СМЗ01

ВІДОМОСТІ

про забезпечення медичним майном у _ кварталі 20__ року

Вид майна	% забезпеченості
1	2
Перев'язувальні засоби	
Лікарські засоби	
Витратне медичне майно	
Медична апаратура та обладнання	
Індивідуальні засоби медичного захисту – аптечками медичними загальновійськовими індивідуальними (АМЗІ)	
АМЗІ військових частин, задіяних до виконання військових завдань	

Форма 8.6СМЗ01

ВІДОМОСТІ**про фінансування заходів медичного забезпечення у _ кварталі 20__ року**

Напрями фінансування	Призначено на рік, тис. грн	Отримано протягом кварталу, тис. грн	Використано, тис. грн
1	2	3	
Закупівля медикаментів			
Придбання медичного обладнання			
Інші напрями			

Форма 8.7СМЗ01

ВІДОМОСТІ**про стан зберігання отруйних, наркотичних та інших небезпечних речовин у _ кварталі 20__
року**

Відкрите найменування військової частини	Назва речовини	Умови зберігання
1	2	3
...		

Форма 8.8СЕБ01

ВІДОМОСТІ**про результати проведення оглядів об'єктів системи Міністерства оборони України щодо
заподіяної екологічної шкоди та збитків навколишньому природному середовищу внаслідок
збройної агресії РФ у _ кварталі 20__ року**

Види (окремі роди) військ (сил)	Кількість об'єктів, од. (сума збитків, млрд грн)
1	2
Обстежено військових об'єктів	
Загальна сума збитків складає, із них:	
засмічення відходами від руйнування	
збитки, заподіяні в межах територіального моря	

забруднення ґрунтів нафтопродуктами	
неорганізовані викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря	
збитки, нанесені лісовому фонду	

Форма 8.9СПД01

ВІДОМОСТІ

про результати проведених заходів з розмінування у _ кварталі 20__ року

Виконання заходів з розмінування	Знешкоджено вибухонебезпечних предметів, од.	Обстежено територію, га
1	2	3
групами розмінування інженерних підрозділів ЗСУ		
групами розмінування ДССТ		
підрозділами Національної гвардії України		
піротехнічними підрозділами ДСНС		
групами розмінування вибухотехнічної служби Національної поліції України		
операторами протимінної діяльності МО України		

Форма 9.1СФ301

ВІДОМОСТІ

про фінансування бюджетних програм Міністерства оборони України у _ кварталі 20__ року

Напрями	Обсяги коштів (млн грн)	%
ОВСТ		
Персонал		
Інфраструктура		
Експлуатаційні витрати		

...		
Разом		

Форма 9.2СФ301

ВІДОМОСТІ

про фінансування бюджетних програм Міністерства оборони України у _ кварталі 20__ року

Код програ ми/ підпрог ра ми	Найменування бюджетних програм/підпрограм	Передбаче но на рік			Отримано за квартал		
		заг аль ний фо нд	сп ец . ф онд	у с ь о н д го	заг аль ни й фо нд	сп ец . ф о нд	у с ь о го
1	2	3	4	5	6	7	8
2101010	Керівництво та військове управління у сфері оборони						
...	...						
2101020	Забезпечення діяльності ЗСУ, підготовка кадрів і військ, медичне забезпечення особового складу, ветеранів військової служби та членів їх сімей, ветеранів війни						
...	...						
2101150	Розвиток, закупівля, модернізація та ремонт озброєння, військової техніки, засобів та обладнання						
...	...						
2101190	Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців ЗСУ						
...	...						
2101210	Утилізація боєприпасів, рідинних компонентів ракетного палива, озброєння, військової техніки та іншого військового майна, забезпечення живучості та вибухопожежобезпеки арсеналів, баз і складів ЗСУ						

...	...						
2101700	Будівництво військових інженерно-технічних та фортифікаційних споруд						
...	...						
2101710	Забезпечення фінансування нагальних потреб оборони						
2101720	Будівництво військових інженерно-технічних і фортифікаційних споруд, фортифікаційне обладнання оборонних рубежів, улаштування системи невибухових загороджень						
...	...						
2105010	Забезпечення діяльності Державної спеціальної служби транспорту						
2105700	Будівництво військових інженерно-технічних та фортифікаційних споруд						
...	...						
2105710	Здійснення заходів, пов'язаних з проведенням робіт з розмінування та фортифікації						
...	...						
2105720	Надання одноразової грошової допомоги сім'ям загиблих військовослужбовців						
...	...						
Усього							

Форма 9.3СФ301

ВІДОМОСТІ
про обсяги надходження коштів до загального та спеціального фондів
Державного бюджету України

		Призначено на 2	Отримано

Код	Найменування бюджетних програм/підпрограм	024 рік з урахуванням змін	усього (з урахуванням залишку на початок року)	за квартал
1	2	3	4	5
I	Спеціальний фонд			
1.1	Надходження коштів від реалізації надлишкового озброєння, військової та спеціальної техніки, нерухомого майна ЗСУ			
1.2	Власні надходження бюджетних установ, у тому числі			
1.2.1	надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством, у тому числі			
1.2.2	інші джерела власних надходжень бюджетних установ, у тому числі			
1.3	Надходження на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіону			
1.4	Інші джерела надходжень			
	...			
II	Загальний фонд			
2.1	Надходження коштів від реалізації надлишкового озброєння, військової та спеціальної техніки, нерухомого майна ЗСУ			

Форма 10.1СРК01

ВІДОМОСТІ

щодо проведення заходів формування кадрової політики та її реалізації у _ кварталі 20__ року

Найменування заходів	Період проведення (дата початку та закінчення проведення)
1	2

Форма 10.2СРК01

ВІДОМОСТІ

щодо проведення заходів рекрутингу у _ кварталі 20__ року

ОВУ, якому підпорядковано центр рекрутингу	Залучено на військову службу
1	2
СВ ЗСУ	
ПС ЗСУ	
ВМС ЗСУ	
...	

Форма 10.3СРК01

ВІДОМОСТІ

про укомплектованість Збройних Сил України особовим складом у _ кварталі 20__ року

Категорія	Станом на 01.01. __ р.		Станом на кінець звітного періоду		Динаміка змін з початку року	
	штат	список	штат	список	штат	список
1	2	3	4	5	6	7
Офіцери, у тому числі:						
вищі						
старші						
молодші, у тому числі:						
командири взводів						
Сержанти та солдати військової служби за						

контрактом						
Військовослужбовці, які проходять військову службу за призовом під час мобілізації						
Курсанти ВНЗ						
Усього військовослужбовців						
Працівники ЗСУ						
Усього						

Форма 10.3СРК02

ВІДОМОСТІ

про укомплектованість особовим складом Збройних Сил України у кварталі 20__ року

О Ву	Офіцерський склад						Сержантський (старшинський) склад				Рядовий склад				Працівники ЗСУ		Усього	
	з а с п и с т а т о м	з а с п и с т а т о м	з них офіцери, які мають інвалідність	у тому числі			з а с п и с т а т о м	з а с п и с т а т о м	у тому числі		з а с п и с т а т о м	з а с п и с т а т о м	з а с п и с т а т о м	з а с п и с т а т о м	з а с п и с т а т о м			
				офіцери військової служби за контрактом	офіцери військової служби за призовом	офіцери, призначані під час мобілізації			військовослужбовці військової служби за контрактом	військовослужбовці , призначені під час мобілізації								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19

Форма 10.4СРК01

ВІДОМОСТІ

про укомплектованість посад офіцерського складу у _ кварталі 20__ року

--

[illegible]

ВІДОМОСТІ

[illegible]

про кількість штатних посад офіцерів у Збройних Силах України у _кварталі 20__ року

[illegible]

[illegible]

ВІДОМОСТІ

[illegible]

[illegible]

ького (ст аршинсь кого) скл аду на посади																
офіцерсь кого складу, у тому числі:																
жінки																

Кількість посад за списком (графа 3) має такий розподіл за									Учасники бойових дій	Учасники ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС	Зараховано до списків особового складу національних контингентів	Виконували обов'язки у складі національних контингентів та персоналу
освітою					вислугою років військової служби							
початкова загальна та базова загальна середня освіта	повна загальна середня освіта	неповна вища освіта (молодший спеціаліст)	базова вища освіта (бакалавр)	повна вища освіта (спеціаліст, магістр)	менше 3 років	до 10 років	до 24 років	25 років і більше				
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30

про кількісний склад працівників державного органу у _ кварталі 20__ року

№ з/п	Склада ова структ ури держав ного органу	Ка т е г о р ія	Кількість посад державної служби за штатним розрахунком	Фактична кількість працююч их державни х службовц ів	Кількіс ть вакантн их посад держав ної служби	Фактична кількість державних службовців з інвалідністю (з графи 5)	Кількість державних службовців у відпустці для догляду за дитиною (зага льна)	Кількість державних службовців чоловіків у відпустці для догляду за дитиною (з графи 8)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Апарат державного органу									
1	Усього								
2	Мініст ерство оборон и України	А							
		Б							
		В							
Підпорядковані державному органу територіальні органи									
3	Усього								
4	Орган и військ ового управл іння	Б							
		В							
Фактична кількість працюючих державних службовців, які			Фактична кількість державних службовців з інвалідністю		Чисельність фахівців з питань реформ, передбачена		О бл ік ов а чи	Інші посади за штатним розрахунком, що не належать до	Фактична кількість працюючих осіб, посади яких не належать до

Апарат державного органу											
Підпорядковані державному органу територіальні органи											

Форма 10.6СРК03

ВІДОМОСТІ

про розподіл працюючих державних службовців за статтею та віковими групами
у _ кварталі 20__ року

№ з/п	Складова структури державного органу	Категорія	Фактична кількість працюючих державних службовців чоловіків	Чоловіки, у тому числі за віком (років) (з графи 4)				Фактична кількість працюючих державних службовців чоловіків, які мають статус ветеранів війни* (з графи 4)
				до 35 (включно)	36 - 60	61 - 64	65 - 70	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Апарат державного органу								
1	Усього							
2	Міністерство оборони України	А						
		Б						
		В						
Підпорядковані державному органу територіальні органи								
3	Усього							
4	Органи військового управління	Б						
		В						
		Жінки, у						

Фактична кількість працюючих державних службовців жінок	тому числі за віком (років) (з графи 10)				Фактична кількість працюючих державних службовців жінок, які мають статус ветерана війни* (з графи 10)	Фактична кількість працюючих фахівців з питань реформ чоловіків (з графи 1 з Форми 10.6СРК 01)	Фактична кількість працюючих фахівців з питань реформ жінок (з графи 13 форми 10.6СРК01)
	до 35 (включно)	36-60	61-64	65-70			
10	11	12	13	14	15	16	17
Апарат державного органу							
Підпорядковані державному органу територіальні органи							

*Особи, які брали участь у бойових діях.

Форма 10.6СРК04

ВІДОМОСТІ

про кількість призначених на посади та звільнених з посад державних службовців
у _ кварталі 20__ року

№ з/п	Складова структури державного органу	К а т е г о р і я	Кількість державних службовців, призначених у кварталі	з них (з граф и 4)		Кількість державних службовців, звільнених у кварталі	з них (з граф и 7)		Кількість державних службовців, які перебували пу відпустці для догляду за дитиною у кварталі, що звільнилися (з графи 7)
				ч о л о в і ки	ж і н ки		ч о л о в і ки	ж і н ки	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Апарат державного органу								
1	Усього							
2	Міністерс тво оборони України	А						
		Б						
		В						
Підпорядковані державному органу територіальні органи								
1	Усього							
4	Органи військово го управління	Б						
		В						

Форма 10.7СРК01

ВІДОМОСТІ

про чисельність військовослужбовців Збройних Сил України, які проходять військову службу за кордоном у _ кварталі 20__ року

Країна перебування	Підроз діл	Генера ли	Офіце ри	Рядовий, сержантський та старшинський склад за контрактом	Усьо го
1	2	3	4	5	6

Примітка.

ДКП МОУ – надає відомості щодо проходження служби національним персоналом;

КОС ЗСУ – надає відомості щодо проходження служби військовослужбовцями національних контингентів.

Форма 10.7СРК02

ВІДОМОСТІ

про чисельність військовослужбовців Збройних Сил України, які навчаються за кордоном у _ кварталі 20__ року

Країна перебування	Офіце ри	Рядовий, сержантський та старшинський склад військової служби за контрактом	Усьо го

1	2	3	4

Примітка.

ГУДП – надає відомості щодо проходження підготовки за кордоном (терміном до двох місяців);

КЦ – надає відомості щодо проходження підготовки за кордоном (терміном більше двох місяців).

Форма 10.8СРК01

ВІДОМОСТІ

про наявність резерву для висування на вищі посади у _ кварталі 20__ року

Номенклатура	Ус бо го	МОУ та ЧБП	Г Ш ЗСУ	СВ ЗСУ	П С ЗСУ	ВМ С ЗСУ	ДШ В ЗСУ	ССп О ЗСУ	СЛ ЗСУ	С П ЗСУ	М С ЗСУ	...
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Президента України – Верховного Головнокомандувача Збройних Сил України												
Міністра оборони України												
Головнокомандувача Збройних Сил України												
Командувачів видів ЗСУ												

Форма 10.9СРК01

ВІДОМОСТІ

про присвоєння військових звань у _ кварталі 20__ року

ОВУ	Військове звання	Усього	У тому числі достроково
1	2	3	4
	Вищий офіцерський склад		
	Старший офіцерський склад		
	Молодший офіцерський склад		

Примітки.

1. У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління (командування виду, окремого роду військ (сил) відповідно до Закону України “Про Збройні Сили України” (зі змінами).
2. У графі 2 зазначаються категорії офіцерського складу: вищий, старший та молодший офіцерський склад.
3. У графі 3 зазначається кількість військових звань, присвоєних вищому, старшого та молодшому офіцерському складу.

Форма 10.10СРК01

ВІДОМОСТІ

про нагородження та присвоєння почесних звань у _ кварталі 20__ року

Нагородження	Усього	У тому числі посмертно
1	2	3

Примітка.

У графі 1 зазначається вид нагородження: присвоєння звання Герой України, почесні звання та державні премії, відзнаки МО України, нагородження державними нагородами, відзнаки Головнокомандувача Збройних Сил України тощо.

Форма 10.11СРК01

ВІДОМОСТІ

щодо надання статусу учасника бойових дій у _ кварталі 20__ року

Комісія МОУ та ЗСУ з надання статусу УБД	Надано статус учасника бойових дій з початку року	У тому числі за квартал
1	2	3

Форма 10.12СРК01

ВІДОМОСТІ**щодо втрат особового складу Збройних Сил України в ході ведення бойових дій****у _ кварталі 20__ року**

Втрати	Кількість
1	2
Безповоротні	
з них бойові	
Санітарні	
Зникли безвісти	
Полонені	

Форма 10.13СЗР01

ВІДОМОСТІ**про стан проведення заходів з репатріації у _ кварталі 20__ року**

Найменування заходів	Кількість
1	2
Репатріаційні заходи	
Репатрійовано тіл (останків) полеглих оборонців України	
Передано тіл (останків) знищених окупантів представникам країни-агресора	
...	
Пошукові заходи	
Опрацьовано локацій	
Знайдено (вилучено) та евакуйовано, тіл (останків) оборонців України	
Знайдено (вилучено) та евакуйовано, тіл (останків) представників РФ	
Знайдено (вилучено) та евакуйовано, тіл (останків) цивільних осіб	
...	

Форма 10.14СНР01

ВІДОМОСТІ

про укомплектованість вищих військових навчальних закладів, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти, наукових установ та закладів фахової передвищої військової освіти системи Міністерства оборони України у ____ кварталі 20__ року

[illegible]

* Загальна чисельність подається: у чисельнику – за штатом, у знаменнику – за списком (без сумісників).

**** Чисельність посад наукових і науково-педагогічних працівників подається без урахування сумісників.**

Форма 10.14СНР02

ВІДОМОСТІ

про науковий потенціал вищих військових навчальних закладів, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти та наукових установ системи Міністерства оборони України

у ____ кварталі 20__ року

Військовослужбовці						Працівники Збройних Сил				Усього на повну ставку	
доктори наук		доктори філософії (кандидати наук)				доктори наук		доктори філософії (кандидати наук)		доктор и	доктори філософії (кандидати наук)

Д В Н*	Д Т Н*	ін ши х наук	ДФ з галузі знань “Безпека та оборона” (КВН*)	К Т Н*	ДФ (КН*) інш их галузей знань (наук)**	на повн у ставку	за суміс ниц твом	на повн у ставку	за суміс ницт вом	наук	наук)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

* ДВН – доктори військових наук, ДТН – доктори технічних наук, ДФ – доктори філософії, КВН – кандидати військових наук, КТН – кандидати технічних наук, КН – кандидати наук.

** Чисельність подається з деталізацією за галузями знань (наук) із зазначенням кодів і найменувань спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти (шифрів і найменувань наукових спеціальностей).

Форма 10.14СНР03

ВІДОМОСТІ

про спискову чисельність слухачів, курсантів і ад’юнктів (докторантів), які навчаються у вищих військових навчальних закладах, військових навчальних підрозділах закладів вищої освіти та наукових установах системи Міністерства оборони України у __ кварталі 20 __ року

Рівень освіти	Навчаються			
	усього, у тому числі:	для ЗСУ	для інших складових сил оборони	Іноземні громадяни
1	2	3	4	5
Стратегічний рівень, у тому числі				
ступінь вищої освіти “магістр”				
Оперативний рівень, у тому числі				
ступінь вищої освіти “магістр”				
Тактичний рівень, у тому числі				
слухачі				
курсанти				
Третій (освітньо-науковий) рівень				

ь, у тому числі				
докторанти				
ад'юнкти				

Форма 10.14СНР04

ВІДОМОСТІ

щодо створення наукової (науково-технічної) продукції за результатами провадження наукової і науково-технічної діяльності системи Міністерства оборони України у _ кварталі 20__ року

Наукова (науково-технічна) продукція	Кількість наукової (науково-технічної) продукції (одиниць)
1	2
Експериментальні (дослідні) зразки або їх діюча модель (макет)	
Ескізні й технічні проекти, конструкторсько-технологічна документація на науково-технічну продукцію	
Нові та модернізовані зразки ОБТ та їх окремі елементи	
Висновки за результатами проведених експертиз науково-технічної та конструкторсько-технологічної документації	
Тактико-технічні завдання, технічні завдання на виконання ДКР	
Програми, методики випробування нових (модернізованих) зразків ОБТ	
Алгоритми, програми, математичні моделі, інформаційні та розрахункові задачі (комплекси задач), інше спеціальне математичне програмне забезпечення	
Навчальна, навчально-методична література (підручники, посібники, дисертації, монографії, наукові статті)	
Звіти про виконання НДР, її складових частин, оперативних завдань	
Матеріали наукової і науково-технічної експертизи	

Звіти про виконання заходів у сфері інтелектуальної власності	
Звіти про виконання складових частин аванпроектів та ДКР, проектно-конструкторських і технологічних розробок	
Звіти про дослідження на заходах підготовки та повсякденної діяльності військ (сил)	
Проекти нормативно-правових актів	
Проекти настанов та доктринальних документів	
Інше*	
УСЬОГО	

Форма 10.14СНР05

ВІДОМОСТІ

Функціональні групи спроможностей (ФГС)	Кількість наукової, науково-технічної продукції (од.), впровадженої за підсумками виконання НДР, ДКР, ОЗ												
	експериментальний (дослідний) зразок або його діючі	ескізний технічний проєкт, конструкторськ	новий або модернізований зразок ОВТ та його конструкторськ	висновки за результатами проведення експертних наукових - технічних та конструкторськ	тактико-технічні і завдання, технічні і завдання	програми, , методи випробування нових (модернізованих)	алгоритми, програми, математичні моделі, інформаційні та розрахункові задачі (комплексні задач), інші спеціальне математичн	навчальна, навчально-методична література (підручники, посібники, дисертації,	інформаційно-ко	нормативні документи (настанови, доктрини, статут	и, вивчення, п	и, стандарти, класи	и

[illegible]

[illegible]

MS – CIS)													
8. Захис т та живучіс ть (PRO TECT – P)													
Усього													

* За наявності інших видів наукової, науково-технічної продукції вказується її конкретна назва.

Форма 10.14СНР06

ВІДОМОСТІ

**про проведення випробувань товарів оборонного призначення в системі Міністерства
оборони України у ___ кварталі 20 __ року**

№ з/п	Вид випробування	Тема випробування	Мета випробування	Головна установа (організація)	Наукова установа, що залучається	Термін і місце проведення	Джерело фінансування	Отриман ий результат
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Форма 10.14СНР07

ВІДОМОСТІ

**про проведення сертифікації товарів оборонного призначення в системі Міністерства
оборони України у ___ кварталі 20 __ року**

№ з/п	Найменування товару оборонного призначення	Завдання сертифікації	Головна установа (організація)	Наукова установа, що залучається	Термін і місце проведення	Джерело фінансування	Отриман ий результат
1	2	3	4	5	6	7	8

Форма 10.14СНР08

ВІДОМОСТІ

про заходи міжнародного наукового та науково-технічного співробітництва в системі

Міністерства оборони України у ____ кварталі 20__ року

№ з /п	Напрямок наукових досліджень	Назва заходу, тема, термін і місце проведення	Організатор та учасники	Отриманий результат
1	2	3	4	5

Форма 11.1МПС01

ВІДОМОСТІ

про результати оцінювання рівня сформованості морально-психологічного стану особового складу у _ кварталі 20__ року

О ВУ	Середнє значення рівня сформованості МПС	Моральна (духовна, національно-патріотична) налаштованість	Емоційно-вольова налаштованість	Функціональна готовність	Фахова здатність
1	2	3	4	5	6

Примітка.

У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління (командування виду, окремого роду військ (сил) відповідно до Закону України “Про Збройні Сили України”(зі змінами).

Форма 11.1МПС02

ВІДОМОСТІ

про чинники, що впливали на морально-психологічний стан особового складу у _ кварталі 20__ року

Найменування критерію оцінки
Позитивні чинники
Моральна (духовна, національно-патріотична) налаштованість:
...
Емоційно-вольова налаштованість:

...
Функціональна готовність:
...
Фахова здатність:
...
Негативні чинники
Моральна (духовна, національно-патріотична) налаштованість:
...
Емоційно-вольова налаштованість:
...
Функціональна готовність:
...
Фахова здатність:
...

Форма 11.1МПС03

ВІДОМОСТІ

про основні заходи психологічної підтримки у _ кварталі 20__ року

Основні заходи за напрямками:
психологічного діагностування:
...
психологічного супроводу (за рівнями допомоги 1Р,2Р,3Р,4Р):
...
психологічного відновлення:
...
психологічної підготовки:

...

Форма 11.2СВД01

ВІДОМОСТІ

про види правопорушень у _ кварталі 20__ року

Вид правопорушення	Кількість правопорушень, із них у:	стані алкогольного (на ркотичного) сп'яніння	служб овий час	позаслуж бовий час
1	2	3	4	5
Офіцерський склад усього, у тому числі				
Рядовий, сержантський (старшин ський) склад усього, у тому числі				
Разом				

Примітка.

У графі 1 зазначаються види правопорушень: ухилення від військової служби; незаконний обіг наркотичних речовин; правопорушення, пов'язані з загибеллю військовослужбовців; дорожньо-транспортні пригоди та порушення правил водіння; незаконне та необережне поводження зі зброєю; вбивства та нанесення тілесних ушкоджень; випадки непокори, відмови від виконання наказів; викрадення та знищення майна; нестатутні взаємовідносини; підроблення службових документів; корупційні правопорушення; службова недбалість; статеві злочини тощо.

Форма 11.2СВД02

ВІДОМОСТІ

про кількість військовослужбовців, які загинули з причин, не пов'язаних з виконанням завдань за призначенням у _ кварталі 20__ року

Причини загибелі	Кількість загиблих, із них у	стані алкогольного (нар котичного) сп'яніння	службо вий час	позаслуж бовий час
1	2	3	4	5
Офіцерський склад усього, у тому				

старшинський склад за контрактом																			
резервісти (у тому числі призвані за мобілізацією)																			
Внаслідок вчинених самогубств, у тому числі за категоріями військовослужбовців																			
офіцерський склад																			
рядовий, сержантський та старшинський склад за контрактом																			
резервісти (у тому числі призвані за мобілізацією)																			

Форма 11.3СВД01

ВІДОМОСТІ

про факти самовільного залишення військової частини зі зброєю у _ кварталі 20__ року

ОВУ	Усього, у тому числі	офіцери	сержанти (старшини)	солдати
1	2	3	4	5
Залишили військову частину без зброї				
Залишили військову частину зі зброєю				

Примітка.

У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління (командування виду, окремого роду військ (сил) відповідно до Закону України “Про Збройні Сили України” (зі змінами).

Форма 11.3СВД02

ВІДОМОСТІ

про факти затримання військовослужбовців, які самовільно залишили військові частини зі зброєю у _ кварталі 20__ року

ОВУ	Усього, у тому числі	офіцери	сержанти (старшини)	солдати

1	2	3	4	5
Залишили військову частину без зброї				
Залишили військову частину зі зброєю				

Примітка.

У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління (командування виду, окремого роду військ (сил) відповідно до Закону України “Про Збройні Сили України” (зі змінами).

Форма 11.3СВД03

ВІДОМОСТІ

**про факти повернення (затримання) військовослужбовців, які самовільно залишили
військові частини у _ кварталі 20__ року**

ОВУ	Усього, у тому числі	офіцери	сержанти (старшини)	солдати
1	2	3	4	5
Залишили військову частину без зброї				
Залишили військову частину зі зброєю				

Примітка.

У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління (командування виду, окремого роду військ (сил) відповідно до Закону України “Про Збройні Сили України” (зі змінами).

Форма 11.4СВД01

ВІДОМОСТІ

**про факти (спроби) проникнення сторонніх осіб на арсенали, бази, склади ЗСУ, на яких
зберігаються озброєння, ракети, боєприпаси і вибухові речовини у _ кварталі 20__ року**

Дата	Відкрите найменування військової частини	Відомості про факт (спробу) проникнення
1	2	3

Форма 11.5СВД01

ВІДОМОСТІ

про кримінальні провадження за фактами втрат (викрадення) зброї, бойових припасів до неї, вибухових та отруйних речовин, умисного знищення або пошкодження військового майна

у _ кварталі 20__ року

Дата	Відкрите найменування військової частини	Відомості про кримінальне провадження
1	2	3

Форма 11.6СВА01

ВІДОМОСТІ

про результати внутрішніх аудитів у _ кварталі 20__ року

Результативні показники	На суму, млн грн
1	2
Виявлено порушень та ризиків усього, у тому числі	
порушення, що призвели до втрат активів	
порушення фінансово-бюджетної дисципліни, що не призвели до втрат	
ризиків в управлінні активами	
неефективні управлінські рішення	
Усунуто порушень та ризиків усього, у тому числі	
відшкодовано втрат фінансових і матеріальних ресурсів	
усунуто порушень фінансово-бюджетної дисципліни, що не призвели до втрат	
усунуто ідентифікованих ризиків в управлінні активами	
Попереджено втрат ресурсів	
Досягнуто економічного ефекту	
До правоохоронних органів передано матеріали аудитів за втратами та збитками	

ВІДОМОСТІ**про основні заходи внутрішньо-аудиторської діяльності у _ кварталі 20__ року**

Результативні показники	Кількість (заходів, фактів, осіб)
1	2
Проведено внутрішніх аудитів усього, у тому числі	
планових	
позапланових	
Встановлено фактів фінансових порушень	
Усунуто з урахуванням попередніх періодів фактів фінансових порушень	
Встановлено фактів нефінансових порушень	
Усунуто з урахуванням попередніх періодів фактів нефінансових порушень	
Притягнуто до відповідальності (кількість фактів/випадків) усього, у тому числі	
матеріальної	
дисциплінарної	

ВІДОМОСТІ**про основні результати роботи щодо запобігання та виявлення корупції у _ кварталі 20__ року**

Результативні показники	Кількість
1	2
Встановлено фактів порушення антикорупційного законодавства	
Проведено контрольних заходів усього, у тому числі	

службових розслідувань	
антикорупційних перевірок	
До правоохоронних органів передано матеріалів щодо можливих корупційних правопорушень усього, із них	
з ознаками кримінальних правопорушень	
з ознаками адміністративних правопорушень	
дисциплінарних подань	

Форма 11.8СВК01

ВІДОМОСТІ

щодо укомплектованості посад офіцерського складу у структурі Служби військового капеланства Збройних Сил України, які передбачають наявність мандата на право здійснення військової капеланської діяльності у кварталі 20 року

[illegible]

Усь ого за кво тою НС БК																					
Усь ого																					

Форма 11.9СМ301

ВІДОМОСТІ

про стан військово-музичного забезпечення у _ кварталі 20__ року

Формат заходів	Загальна кількість заходів	Кількість заходів в інтересах ОВУ, в/ч, що виконують бойові завдання	Кількість заходів за цільовою аудиторією		
			військо во-слу жбовці	цивіль не наसे лення	зміша на аудито рія
1	2	3	4	5	6
Церемоніальна робота					
Військові церемоніали					
Військові ритуали					
Меморіальна робота					
Морально-психологічне забезпечення					
Військово-патріотична робота					
Культурологічна робота					
Заходи музичної реабілітації					
Цивільно-військове співробітництво					

Концертно-гастрольна діяльність					
Міжнародне військово-культурне співробітництво					
Спільні заходи з органами державної влади та місцевого самоврядування					

Форма 11.9СМ302

ВІДОМОСТІ

про кількість військових оркестрів у Збройних Силах України у _ кварталі 20__ року

ОВУ	Кількість військових оркестрів
1	2
Усього, у тому числі:	
КСВ	
КПС	
КВМС	
...	

Примітка. У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління (командування виду, окремого роду військ (сил) відповідно до Закону України “Про Збройні Сили України” (зі змінами).

Форма 11.10СГВ01

ВІДОМОСТІ

**про стан реалізації пільг та соціальних гарантій військовослужбовців та членів їх сімей
у _ кварталі 20__ року**

Напрямок діяльності	Кількість виконаних заходів	
	у поточному кварталі	з початку року

1	2	3
Опрацьовано скарги та заяви з питань реалізації соціальних гарантій військовослужбовців та членів їх сімей		
Зустрічі з членами сімей загиблих (померлих), полонених, інтернованих та зниклих безвісти військовослужбовців		
Участь у заходах соціального супроводу військовослужбовців спільно з органами державної влади та місцевого самоврядування		

Форма 12.1МОС01

ВІДОМОСТІ

**про результати виконання основних заходів міжнародного оборонного співробітництва в
МОУ**

у _ кварталі 20__ року

Співробітництво	Напрямок співробітництва	Період проведення (дата початку та закінчення проведення)	Назва заходу
1	2	3	4

Примітки.

1. У графі 1 зазначається вид співробітництва: співробітництво з НАТО, співробітництво з ЄС, двостороннє співробітництво, багатостороннє співробітництво, заходи за участю керівництва МОУ.

2. У графі 2 зазначається напрямок співробітництва: діалог з НАТО на стратегічному рівні, індивідуальна програма партнерства між Україною та НАТО, програма перевірки та зворотного зв'язку Концепції оперативних можливостей (ППЗЗ КОМ), програма з обміну даними про повітряну обстановку (ОДПО), багатонаціональна регіональна програма НАТО з безпеки повітряного простору (RASP), програма НАТО "Удосконалення військової освіти" (DEEP), сили реагування НАТО (CPU), трастові фонди, діалог з ЄС на стратегічному рівні тощо.

Форма 12.1МОС02

ВІДОМОСТІ

**про основні підсумки міжнародного оборонного співробітництва в Міністерстві оборони
України**

у _ кварталі 20__ року

--	--	--

Категорія заходів	Категорія учасників	Кількість заходів	
		в Україні	за кордоном
1	2	3	4

Примітки.

У графі 1 зазначається категорія заходів за участю Міністра оборони України та його заступників.

У графі 2 зазначається категорія учасників: Міністр оборони України та його заступники.

Форма 12.2МВС01

ВІДОМОСТІ

**про результати виконання основних заходів міжнародного військового співробітництва
у Збройних Силах України у ___ кварталі 20__ року**

Співробітництво	Напрямок співробітництва	Кількість заходів
1	2	3
...		

Примітки.

1. У графі 1 зазначається вид співробітництва: співробітництво з НАТО, співробітництво з ЄС, верифікаційна діяльність, двостороннє співробітництво, багатостороннє співробітництво, заходи за участю керівництва ЗСУ.

2. У графі 2 зазначається напрям співробітництва: діалог з НАТО на стратегічному рівні, індивідуальна програма партнерства між Україною та НАТО, програма перевірки та зворотного зв'язку Концепції оперативних можливостей (ППЗЗ КОМ), програма з обміну даними про повітряну обстановку (ОДПО), багатонаціональна регіональна програма НАТО з безпеки повітряного простору (RASP), програма НАТО “Удосконалення військової освіти” (DEEP), сили реагування НАТО (CPU), трастові фонди, діалог з ЄС на стратегічному рівні, щодо залучення ЗСУ до бойових тактичних груп ЄС, щодо залучення до проєктів програми Постійного структурованого співробітництва (PESCO), виконання міжнародних зобов'язань, залучення країн-членів НАТО до евакуації сімей в/с ЗСУ, щодо співпраці з Європейським фондом забезпечення миру, щодо розгортання військової дорадчої тренувальної Місії ЄС в Україні, ЛИТПОЛУКРБРИГ, реалізація оборонних проєктів, заходи за участю Головнокомандувача Збройних Сил України (

телефонні розмови, зустрічі), заходи за участю заступників Головнокомандувача Збройних Сил України, начальника Генерального штабу Збройних Сил України, заступників начальника Генерального Збройних Сил України (телефонні розмови, зустрічі), робочий план ВК Україна-НАТО, діяльність Місії ЄС з військової допомоги Україні, двостороннє співробітництво, верифікаційна діяльність.

Форма 12.2МВС02

ВІДОМОСТІ

про основні підсумки міжнародного військового співробітництва у Збройних Силах України
у _ кварталі 20__ року

Категорія заходів	Кількість заходів	
	в Україні	за кордоном
1	2	3

Примітка.

У графі 1 зазначається категорія заходів за участю Головнокомандувача Збройних Сил України, начальника Генерального штабу Збройних Сил України та їх заступників; заходи за участю командувачів видів, окремих родів військ (сил) ЗСУ; візити делегацій іноземних держав в Україну; візити делегацій Збройних Сил України за кордон; участь у багатонаціональних навчаннях та заходах з їх підготовки; семінари, конференції, навчання на курсах підготовки, стажуваннях; заходи верифікаційної діяльності, участь в інших заходах.

Форма 12.3МВС01

ЗВЕДЕНІ ВІДОМОСТІ

про участь підрозділів Збройних Сил України в міжнародних операціях з підтримання миру і безпеки, бойовий та чисельний склад національних контингентів Збройних Сил України за кордоном станом на __.__.____ року

Назва	Назва підр	Місце дислокації	Особовий склад			Озброєння та військова техніка								
			офіце	рядовий,	у с	Вертольоти	БТТ			АТ			спец	у с
							б		у	л	в	сп	у	

операції	озділу	підрозділу (країна)	рський склад	сержантський та старшинський склад за контрактом	ь	о	транс	Б	Б	с	е	н	ец	с	те	ь
					о	й	портно	ТР	Р	ь	г	т	іа	ь	х	о
					го	о	-бойо		ДМ	го	о	ж	ні	го	ні	го
					ві	ві	ві			ві	ві	ні			ка	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Усього																

Примітка.

Окремо надаються відомості про національний персонал, що виконує завдання за кордоном.

Форма 13.1ОДТ01

ВІДОМОСТІ

щодо функціонування режимно-секретних органів, органів спеціального зв’язку

у _ кварталі 20__ року

Найменування	За штатом	Функціонує
1	2	3
Режимно-секретні органи		
Органи спеціального зв’язку		

Форма 13.1ОДТ02

ВІДОМОСТІ

про основні заходи щодо охорони державної таємниці та захисту інформації у _ кварталі

20__ року

Основні заходи за напрямками
забезпечення режиму секретності
...
технічного захисту інформації
...
криптографічного захисту інформації

...
протидії технічним розвідкам
...

Форма 13.2ОДТ01

ВІДОМОСТІ

**про факти витоку секретної інформації, втрат матеріальних носіїв інформації,
компрометації державних шифрів у _ кварталі 20__ року**

Відкрите найменування військової частини	Відомості про факт втрати матеріального носія секретної інформації (ро зголошення відомостей, що становлять державну таємницю)
1	2

Форма 14ППДР01

ПЕРЕЛІК

проблемних питань державного рівня та пропозиції щодо можливих шляхів їх вирішення

№ з/п	Проблемне питання	Пропозиції щодо можливих шляхів вирішення
1	2	3

Форма 14ППДР02

ВІДОМОСТІ

про стан вирішення проблемних питань, що піднімалися в попередньому звітному періоді

№ з/п	Проблемне питання	Стан вирішення
1	2	3

Форма 14ППДР03

ПЕРЕЛІК

**проблемних питань рівня Міністра оборони України, Головнокомандувача Збройних Сил
України, начальника Генерального штабу Збройних Сил України та пропозиції щодо
можливих шляхів їх вирішення у _ кварталі 20__ року**

--

№ з/п	Проблемне питання	Пропозиції щодо можливих шляхів вирішення
1	2	3
Рівня Міністра оборони України		
Рівня Головнокомандувача Збройних Сил України		
Рівня начальника Генерального штабу Збройних Сил України		

Форма 14ППДР04

ВІДОМОСТІ

**про стан вирішення проблемних питань рівня Міністра оборони України,
Головнокомандувача Збройних Сил України, начальника Генерального штабу Збройних
Сил України, що піднімалися у попередньому звітному періоді**

№ з/п	Проблемне питання	Стан вирішення
1	2	3

Додаток 4

*до Інструкції з підготовки та надання
інформаційно-аналітичних матеріалів про стан
Збройних Сил України та Державної спеціальної
служби транспорту для інформування Офісу
Президента України, Кабінету Міністрів України,
Ради національної безпеки і оборони України
(пункт 2.1, 2.2, 2.6 розділу 2)*

ФОРМИ

статистичних матеріалів про стан Державної спеціальної служби транспорту

Форма 1.2СВ301

ВІДОМОСТІ

щодо будівництва опорних пунктів у ____ кварталі 20__ року

Обласна державна	Заплановано будівництво ВОП	Завершено будівництво та введено будівництво ВОП	Не завершено будівництво ВОП
------------------	--------------------------------	---	---------------------------------

адміністрація (ОДА)	кількість	кількість	%	кількість	%
1	2	3	4	5	6
Харківська					
Полтавська					
Сумська					
Чернігівська					
...					
...					

Примітка.

В особливий період інформація надається за даними оперативного обліку.

Форма 1.3СВ301

ВІДОМОСТІ

щодо очищення від вибухонебезпечних об'єктів у ____ кварталі 20__ року

Заходи	Од. виміру	Результат за ____ квартал 20__ року	Результат за 20__ рік	Результат за період з 2014 року
1	2	3	4	5
Виявлено та знищено вибухонебезпечних предметів/ мін	од			
Обстежено та очищено територій, з них	га			
землі господарського призначення	га			
доступи до доріг, залізниць тощо	га			
лісів	га			
критичної інфраструктури	га			
ділянок житлового призначення	га			

акваторії	га			
автодоріг	км			
залізничних шляхів	км			
ліній електропередач	км			
трубопроводів/газогонів	км			

Форма 1.4СВ301

ВІДОМОСТІ

про виконання робіт з будівництва об’єктів та їх готовність у __ кварталі 20__ року

Найменування	Кількість об’єктів	Виготовлено проектно- кошторисну документацію	Завершено будівництво	Триває будівництво, готовність об’єктів до			Не розпочато будівництво
				75%	50%	25%	
1	2	3	4	5	6	7	8
Усього							

Форма 1.5СВ301

ВІДОМОСТІ

щодо охорони та оборони об’єктів єдиної транспортної системи України у ____ кварталі 20__ року

Область	Кількість об’єктів охорони станом на __. .20__			Кількість		Зміни у кількості об’єктів охорони у __ кварталі 20__ року (+/-)		
	усього	у тому числі		особового складу	О ВТ	усього	у тому числі	
		УЗ	АД				УЗ	АД
Харківська								
Полтавська								
Сумсь								

ка								
Чернігівська								
...								
РАЗОМ								

Примітка.

УЗ – АТ “Укрзалізниця”;

АД – Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України.

Форма 2.1БМГ01

ВІДОМОСТІ

про рівень бойової готовності військових організаційних структур у __ кварталі 20__ року

Військові частини	Штат	Функціональне призначення	Г	ОГ	НГ	Показники, за якими оцінено як НЕ ГОТОВІ
1	2	3	4	5	6	7
Органи військового управління						
...						
...						
Військові частини						
...						
...						

Примітки.

1. У графі 1 зазначається скорочена назва органу військового управління.
2. У графі 2 зазначається штат військової частини, яка оцінюється (воєнного або мирного часу).
3. У графі 3 зазначається категорія функціонального призначення військової частини.
4. У поясненнях до форми додатково надається інформація щодо причин змін рівня бойової готовності, які відбулися протягом звітного періоду.

Форма 2.2БМГ01

ВІДОМОСТІ

про наявність та готовність пунктів управління ДССТ у _ кварталі 20__ року

ОВУ	Вид ПУ	Г	ОГ	НГ	Разом
1	2	3	4	5	6

Примітки.

- У графі 2 зазначається вид ПУ: ОКП, ДПУ тощо.
- У поясненнях до форми додатково надається інформація щодо причин неготовності ПУ.

Форма 2.3БМГ01

ВІДОМОСТІ

про стан призову людських мобілізаційних ресурсів у _ кварталі 20__ року (осіб)

Орган управління, військова частина	Призвано по мобілізації		
	офіцерів	сержантів (старшин), солдат	усього
1	2	3	4
...			
...			
...			
...			
Разом			

Форма 2.3БМГ02

ВІДОМОСТІ

про надходження техніки національної економіки України у _ кварталі 20__ року

Орган управління, військова частина	Надходження техніки НЕУ за категоріями						
	автомобілі вантажні	автомобілі спеціальні	трактори	причепи автомобільні	дорожньо-будівельна техніка	підйомно-транспортна техніка	Разом
1	2	3	4	5	6	7	8

...							
...							
...							
...							
Усього							

Форма 3.1СЗР01

ВІДОМОСТІ

про стан виконання заходів програмних документів розвитку Держспецтрансслужби
у __ кварталі 20__ року

Завдан ня	Зах ід	Результативні (індикативні) показники виконання завдань та заходів	Стан виконання завдань та заходів
Стратегічна ціль _____.			

Форма 3.2СЗР01

ВІДОМОСТІ

про виконання заходів утримання та розвитку Держспецтрансслужби у __ кварталі 20__
року

Найменування заходів	Період проведення (дата початку та закінчення проведення)
1	2
...	

Форма 3.3СЗР01

ВІДОМОСТІ

про виконання організаційних заходів у _ кварталі 20__ року

ОВУ, військо ві	Запланова но на поточний	Виконано з початку року/у кварталі								
		усього , у	сфо	роз фор	пере фор	передисло	внесено зміни	переведе но на	перепі	викона

частини	рік	тому числі	рмо вано	мов ано	мова но	ковано (пе реміщено)	до штату	інший штат	дпо- ря дковано	но інші заходи
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Усього										
ОВУ										
обр										
оп										
об										
...										

Форма 3.4СЗР01

ВІДОМОСТІ

про склад Державної спеціальної служби транспорту у _ кварталі 20__ року

Типова назва ОВУ, військової частини	Кількість	Оргзаходи за квартал
1	2	3

Примітка.

У графі 3 зазначається назва організаційного заходу, проведеного у звітному кварталі: Сформовано, Розформовано, Переформовано у ...

Форма 3.5СЗР01

ВІДОМОСТІ

про стан законопроектної та нормотворчої роботи у _ кварталі 20__ року

ОВУ	Запланова но НПА	Прийнято НПА (дата прийняття та реєстраційний номер)	Розглядається проектів НПА	Розро бник
1	2	3	4	5
Усього				
Закони України				
Укази Президента				

України				
Постанови Кабінету Міністрів України				
Розпорядження Кабінету Міністрів України				
Накази Міністерства оборони України				
...				

Форма 3.6СЗР01

ВІДОМОСТІ

про заходи за напрямками комунікаційної діяльності у _ кварталі 20__ року

Види інформаційної діяльності	Кількість проведених заходів
1	2
Публічні заходи (брифінги, пресури, круглі столи тощо)	
Виступи в медіа (інтерв'ю, коментарі медіа тощо)	
Інформаційні повідомлення	
Заходи кризових комунікацій	
Опрацювання запитів медіа	
Інформаційні кампанії	
Окремі інформаційні (тематичні) проекти	
.....	
.....	
.....	
.....	

Форма 4.1СОП01

ВІДОМОСТІ

про виконання заходів оперативної підготовки у _ кварталі 20__ року

--	--	--	--	--

Заходи оперативної підготовки	План на рік		Виконано у __ кварталі	
	кількість заходів	передбачено коштів	кількість заходів	отримано коштів
1	2	3	4	5
Командно-штабні навчання				
Командно-штабні тренування				
Спільні штабні тренування				
Роздільні штабні тренування				
Індивідуальна підготовка (к-ть годин)				
...				

Форма 4.2СБП01

ВІДОМОСТІ

про стан бойової підготовки Державної спеціальної служби транспорту у __ кварталі 20__ року

№ з/п	Найменування	Сплановано провести протягом року	Проведено з початку року	Проведено за квартал	Сплановано коштів на підготовку на рік (тис. грн)	Отримано коштів на підготовку з початку року (тис. грн)
1	2	3	4	5	6	7
1	Командно-штабні навчання					
2	Командно-штабні тренування					
3	Спільні штабні тренування					
4	Роздільні штабні тренування					

5	Тактико-спеціальні навчання усього, з них					
5.1	бригадні (полкові)					
5.2	батальйонні та їм рівні					
5.3	ротні та їм рівні					
6	Кількість стрільб зі стрілецької зброї					
7	...					

Форма 4.2СБП02

ВІДОМОСТІ

про стан підготовки (відновлення боєздатності) підрозділів та штабів у _ кварталі 20__ року

ОВУ	Підрозділ	Підготовлено (відновлено боєздатність)	
		в Україні	за кордоном
1	2	3	4
	Орган військового управління		
	Штаб бригади (полку)		
	Штаб батальйону		
	Рота		

Форма 4.3СПП01

ВІДОМОСТІ

про стан підготовки офіцерського складу у ВВНЗ (ВНП ЗВО) у _ кварталі 20__ року

Навчальний заклад	Рівень військової професійної освіти. Курси професійної військової освіти (підготовки), підвищення кваліфікації (назва)	Підготовлено осіб
-------------------	---	-------------------

1	2	3

Примітки.

1. У графі 1 зазначається дійсне найменування навчального закладу (аббревіатура), у якому проведено курси підготовки зазначеного персоналу.
2. У графі 2 зазначається рівень військової професійної освіти (стратегічний, оперативний, тактичний), назва курсу підготовки, перепідготовки, підвищення кваліфікації (L-1, L-2, L-3, L-4 тощо).
3. У графі 3 зазначається кількість підготовленого персоналу за звітній квартал.

Форма 4.3СПП02

ВІДОМОСТІ

про стан підготовки рядового, сержантського (старшинського) складу у ВВНЗ (ВНП ЗВО)
у _ кварталі 20__ року

Навчальний заклад	Категорія підготовленого персоналу	Напрямок підготовки персоналу	Підготовлено
1	2	3	4

Примітки.

1. У графі 1 зазначається скорочена назва (аббревіатура) навчального закладу, у якому проведено підготовку зазначеного персоналу.
2. У графі 2 зазначається категорія підготовленого персоналу: рядовий або сержантський склад.
3. У графі 3 зазначається напрям підготовки сержантського складу (командний, інструкторський, штабний, логістичний) або напрям підготовки рядового складу (базова загальновійськова підготовка, фахова підготовка або курси підвищення кваліфікації).
4. У графі 4 зазначається кількість підготовленого персоналу за звітній квартал.

Форма 4.5СМП01

ВІДОМОСТІ

про виконання заходів мобілізаційної підготовки Державної спеціальної служби транспорту
у _ кварталі 20__ року

ОВУ	Захід мобілізаційної підготовки	Проведено	Кількість особового складу, який узяв участь

1	2	3	4

Примітка. У графі 2 зазначається назва проведених заходів мобілізаційної підготовки: роздільних, спільних та командно-штабних мобілізаційних тренувань (РШМТ, СШМТ, КШМТ).

Форма 5.1ОВТ01

ВІДОМОСТІ

**про забезпеченість та стан ОВСТ Державної спеціальної служби транспорту у _ кварталі
20__ року**

Найменування	Код за ВК-2000	Потреба	Наявність				
			усього	з них:			
				штатних	нових	модернізованих	справних
1	2	3	4	5	6	7	8

Примітки:

1. В особливий період інформація надається за даними оперативного обліку.
2. У графі 2 зазначається Код ОВСТ відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 5.1ОВТ02

ВІДОМОСТІ

**про тривалість експлуатації ОВСТ Державної спеціальної служби транспорту у _ кварталі
20__ року**

Найменування	Наявність, од.	у тому числі по роках знаходження в експлуатації				
		≤10	›10≤15	›15≤20	›20≤25	›25
		кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.	кількість, од.
1	2	3	4	5	6	7

Примітка.

В особливий період інформація не надається.

ВІДОМОСТІ

про відновлення ОВСТ органами ДССТ та підприємствами України у _ кварталі 20__ року

Код ОВСТ за ВК-2000	Найменування	Усього відновлено	З них відновлено:			
			органами ДССТ		підприємствами України	
			кількіс ть	%	кількість	%
1	2	3	4	5	6	7
	Автомобільна техніка та майно усього, у тому числі					
	...					
	Інженерна техніка та майно усього, у тому числі					
	...					

ВІДОМОСТІ

щодо отримання Державною спеціальною службою транспорту ОВСТ та ВТМ у _ кварталі
20__ року

Найменування номенклатури ОВСТ та ВТМ по службах забезпечення	Одиниц я виміру	Отримано		Країна-виробник (краї на-постачальник)
		кіль кість	загальна вартість, (тис. грн)	
1	2	3	4	5

ВІДОМОСТІ

щодо переоснащення системи зв'язку на цифрові засоби зв'язку
у _ кварталі 20__ року

--	--	--	--	--	--

Найменування засобу	Одиниця виміру	Потреба за ДССТ	Заплановано закупити протягом року	Передбачено коштів (тис. грн)	Профінансовано (виділено)		Фактично закуплено з початку року (отримано від ЗСУ)
					з початку року (тис. грн)	за звітний період (тис. грн)	
1	2	3	4	5	6	7	8

Форма 6.1СТ301

Найменування засобу	Сплановано на рік	Профінансовано з державного бюджету (тис. грн)		Укладено договорів, додаткових угод на постачання (од.)	На суму (тис. грн)	Фактично поставлено	
		усього	квартал			усього	квартал
1	2	3	4	5	6	7	8
Пально-мастильні матеріали, у тому числі	тонн						
Продовольство, у тому числі	тонн						
Речове майно, у тому числі	тис. компл. (пар)						

Примітка.

У графі 1 зазначаються найменування матеріальних засобів відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 6.2СТ301

ВІДОМОСТІ

про стан забезпеченості матеріально-технічними засобами у _ кварталі 20__ року

Найменування матеріальних засобів	Одиниц я обліку	Потреба на рік		Заплановано поставити		Отрима но		Отримано за квартал, у тому числі		
		кіль кість	на суму (тис. грн)	кіль кість	на суму (тис. грн)	ус ьо го	на су му	за догов ором	з інших джерел	з НЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ПММ, у тому числі:	тонн									
АБ										
ДП										
АГ										
МіМ										
Продовольство, у тому числі	тонн									
Продовольство										
Сухі пайки										
Речове майно, у тому числі	тис. компл. (пар)									
Бойовий єдиний комплект										
Засоби індивідуального захисту, у тому числі										
шоломи										
бронежилети										
намети польові різних типів										

ВІДОМОСТІ

про стан забезпеченості військовим майном непорушних запасів у _ кварталі 20__ року

Найменування матеріальних засобів	Одиниця обліку	Потреба, у тому числі			У наявності, у тому числі		
		усь ого	військові запаси	оперативні запаси	усь ого	військові запаси	оперативні запаси
1	2	3	4	5	6	7	8
Пально-мастильні матеріали, у тому числі	тонн						
...							
Продовольство, у тому числі	тонн						
...							
Речове майно, у тому числі	тис. компл (пар)						
...							

Примітка.

У графі 1 зазначаються найменування матеріальних засобів відповідно до класифікатора ВК-2000.

Форма 7.1СРВ01

ВІДОМОСТІ

**про наявність і загальну кількість казармено-житлового фонду Державної спеціальної
служби транспорту у _ кварталі 20__ року**

О ВУ	Пункти дислокації			Кількість військових містечок	Казармено-житловий фонд, у тому числі (од.)												
	у с ь о го	по ст ій ні	ти мч ас ові		у с ь о го	ш т а би	ка за р ми	навчал ьні корпу си	їд а л ь ні	к л у би	гур тож итки	житл ові будин ки	схов ища теплі	схови ща холод ні	скл ади теп лі	скла ди холо дні	інш і буд івлі
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18

[illegible]

Найменування органу військового управління	Отримано травм за аналогічний період минулого року	Отримано травм		нестатутних взаємовідносин		результаті травмування	
		з поча тку року	протяг ом кварта лу	з початку року	протягом кварталу	з поча тку року	протяг ом кварта лу
1	2	3	4	5	6	7	8
Разом							

Форма 8.3СМ301

ВІДОМОСТІ

про захворюваність особового складу Державної спеціальної служби транспорту на
інфекційні хвороби у _ кварталі 20__ року

Код хвороби за МКХ-10	Назва хвороби	Кількість захворілих військовослужбовців		
		офіцерськ ий склад	військовослужбовці військової службовці за контрактом	військовослужбовці, призовані по мобілізації
1	2	3	4	5
Усього				

Форма 9.1СФ301

ВІДОМОСТІ

про фінансування бюджетних програм Міністерства оборони України за напрямом
Державної спеціальної служби транспорту у _ кварталі 20__ року

Код програми/ підпрограми	Найменування бюджетних програм/ підпрограм	Передбачено на рік			Отримано за квартал		
		загальн ий фонд	спец. фонд	ус ьо го	загальн ий фонд	спец. фонд	ус ьо го
1	2	3	4	5	6	7	8
	Забезпечення діяльності Державної						

2105010	спеціальної служби транспорту						
...							
2101700	Будівництво військових інженерно-технічних та фортифікаційних споруд						
...							

Форма 10.2СКП01

ВІДОМОСТІ

про укомплектованість Державної спеціальної служби транспорту особовим складом
у _ кварталі 20__ року

Категорія	Станом на 01.01.____ р.		Станом на кінець звітної періоду		Динаміка змін з початку року	
	штат	список	штат	список	штат	список
1	2	3	4	5	6	7
Офіцери, у тому числі						
вищі						
старші						
молодші, у тому числі						
командири взводів						
Сержанти та солдати військової служби за контрактом						
Військовослужбовці, які проходять військову службу за призовом під час мобілізації						
Курсанти ВНЗ						
Усього військовослужбовців						
Працівники ЗСУ						
Усього						

Форма 10.3СКП01

про укомплектованість посад офіцерського складу у ____ кварталі 20__ року

Форма 10.3СКП02

про чисельність та склад військовослужбовців, які проходять військову службу за контрактом на посадах рядового, сержантського та старшинського складу у __ кварталі 20__ року

[illegible]

[illegible][illegible]

ВІДОМОСТІ

про нагородження та присвоєння почесних звань у _ кварталі 20__ року

Нагородження	Усього		У тому числі посмертно
	за квартал	за рік	
1	2	3	4

Примітка.

У графі 1 зазначається вид нагородження: присвоєння звання Герой України, почесні звання та державні премії, відзнаки МО України, нагородження державними нагородами, відзнаки ДССТ тощо.

ВІДОМОСТІ

щодо надання статусу учасників бойових дій у _ кварталі 20__ року

Комісія Державної спеціальної служби транспорту з надання статусу УБД	Надано статус учасника бойових дій з початку року	У тому числі за квартал
1	2	3

ВІДОМОСТІ

щодо втрат особового складу ДССТ в ході ведення бойових дій у _ кварталі 20__ року

Втрати	Кількість		
	за квартал	за рік	усього з початку збройної агресії
1	2	3	4
Безповоротні			
з них бойові			

Санітарні			
Зникли безвісти			
Полонені			
Самовільно залишили частину			
Дезертири			

Форма 11.1СВД01

ВІДОМОСТІ

про види правопорушень у _ кварталі 20__ року

Вид правопорушення	Кількість правопорушень, із них у	стані алкогольного (на ркотичного) сп'яніння	службовий час	позаслужбовий час
1	2	3	4	5
Офіцерський склад усього, у тому числі				
Рядовий, сержантський (старшинський) склад усього, у тому числі				
Разом:				

Примітка.

У графі 1 зазначаються види правопорушень: ухилення від військової служби; незаконний обіг наркотичних речовин; правопорушення, пов'язані із загибеллю військовослужбовців; дорожньо-транспортні пригоди та порушення правил водіння; незаконне та необережне поводження зі зброєю; вбивства та нанесення тілесних ушкоджень; випадки непокори, відмови від виконання наказів; викрадення та знищення майна; нестатутні взаємовідносини; підроблення службових документів; корупційні правопорушення; службова недбалість; статеві злочини тощо.

Форма 11.1СВД02

ВІДОМОСТІ

про кількість військовослужбовців, які загинули з причин, не пов'язаних з виконанням завдань за призначенням у _ кварталі 20__ року

--	--	--	--	--

Причини загибелі	Кількість загиблих, із них у	стані алкогольного (наркотичного) сп'яніння	службовий час	позаслужбовий час
1	2	3	4	5
Офіцерський склад усього, у тому числі				
Рядовий, сержантський (старшинський) склад усього, у тому числі				
Усього				

Примітка.

У графі 1 зазначаються причини загибелі: дорожньо-транспортні пригоди; самогубства; вбивства; отруєння; мінно- вибухові травми; порушення заходів безпеки; нещасні випадки; катастрофи техніки; дружній вогонь; асфіксія; пожежі; травми; нестатутні взаємовідносини; хвороби: COVID, ВІЛ/СНІД, туберкульоз тощо.

Форма 11.2СВА01

ВІДОМОСТІ

про результати внутрішніх аудитів у _ кварталі 20__ року

Результативні показники	На суму, млн грн
1	2
Виявлено порушень та ризиків усього, у тому числі	
порушення, що призвели до втрат активів	
порушення фінансово-бюджетної дисципліни, що не призвели до втрат	
ризики в управлінні активами	
неефективні управлінські рішення	
Усунуто порушень та ризиків усього, у тому числі	
відшкодовано втрат фінансових і матеріальних ресурсів	
усунуто порушень фінансово-бюджетної дисципліни, що не призвели до втрат	

усунуто ідентифікованих ризиків в управлінні активами	
Попереджено втрат ресурсів	
Досягнуто економічного ефекту	
До правоохоронних органів передано матеріали аудитів за втратами та збитками	

Форма 11.2СВА02

ВІДОМОСТІ

про основні заходи внутрішньо-аудиторської діяльності у _ кварталі 20__ року

Результативні показники	Кількість (заходів, фактів, осіб)
1	2
Проведено внутрішніх аудитів усього, у тому числі	
планових	
позапланових	
Встановлено фактів фінансових порушень	
Усунуто з урахуванням попередніх періодів фактів фінансових порушень	
Встановлено фактів нефінансових порушень	
Усунуто з урахуванням попередніх періодів фактів нефінансових порушень	
Притягнуто до відповідальності осіб усього, у тому числі	
матеріальної	
дисциплінарної	

Форма 11.3СВК01

ВІДОМОСТІ

про основні результати роботи щодо запобігання та виявлення корупції у _ кварталі 20__ року

Результативні показники	Кількість	
	за квартал	за рік
1	2	3
Встановлено фактів порушення антикорупційного законодавства		
Проведено контрольних заходів усього, у тому числі		
службових розслідувань		
антикорупційних перевірок		
До правоохоронних органів передано матеріалів щодо можливих корупційних правопорушень усього, із них		
з ознаками кримінальних правопорушень		
з ознаками адміністративних правопорушень		
дисциплінарних подань		

Форма 11.4СВК01

ВІДОМОСТІ

про результати перевірок стану організації внутрішнього контролю у _ кварталі 20__ року

ОВУ	Період проведення перевірки	Результат перевірки
1	2	3

Форма 12.1МВС01

ВІДОМОСТІ

про основні підсумки міжнародного військового співробітництва в Державній спеціальній службі транспорту у _ кварталі 20__ року

Категорія заходів	Категорія учасників	Кількість заходів	
		в Україні	за кордоном
1	2	3	4

Примітка.

У графі 1 зазначається категорія заходів за участю ГАДССТ та їх заступників; візити делегацій іноземних держав в Україну; візити делегацій ДССТ за кордон; участь у багатонаціональних навчаннях та заходах з їх підготовки; семінари, конференції, навчання на курсах підготовки, стажуваннях; заходи верифікаційної діяльності.

Форма 13.1ОДТ01

ВІДОМОСТІ

про стан системи охорони державної таємниці та захисту інформації у _ кварталі 20__ року

Найменування	За штатом	Функціонує
1	2	3
Режимно-секретні органи		
Органи спеціального зв'язку		
Основні заходи за напрямками		
забезпечення режиму секретності		
...		
технічного захисту інформації		
...		
криптографічного захисту інформації		
...		
протидії технічним розвідкам		
...		

Форма 13.2ОДТ01

ВІДОМОСТІ

про факти втрати матеріальних носіїв секретної інформації та розголошення відомостей, що становлять державну таємницю у _ кварталі 20__ року

Відкрите найменування військової частини	Відомості про факт втрати матеріального носія секретної інформації (ро зголошення відомостей, що становлять державну таємницю)
--	---

1	2

Форма 14.1ППДР01

ПЕРЕЛІК

проблемних питань державного рівня та пропозиції щодо можливих шляхів їх вирішення

№ з/п	Проблемне питання	Пропозиції щодо можливих шляхів вирішення
1	2	3